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DIE TOP-MARKE DES 
GRÖSSTEN  WERKZEUG-
HERSTELLERS DER WELT
Unsere Spitzenprodukte tragen seit über 100 Jahren das 
DEWALT Logo. Für uns ist das mehr als ein Name. Es ist 
ein Versprechen: Echten PROS die Werkzeuge in die Hand 
zu geben, auf die sie sich jeden Tag verlassen können.

ENTWICKELT FÜR PROFIS 
Der erste Schritt bei der Entwicklung: Zuhören. Wir arbeiten eng 
mit PROS auf der ganzen Welt zusammen, um DEWALT Tools ständig 
weiter zu verbessern und fit zu machen für den harten Dauereinsatz.

FORTSCHRITTLICHE  
AKKUSYSTEME
Mit FLEXVOLT, POWERSTACK und dem neuen POWERSHIFT™-System 
beweist DEWALT den Anspruch, die besten Akkus zu entwickeln – 
mit hoher Leistung und reduzierten Emissionen. Unsere klassischen 
XR-Systeme bieten Leistung und Vielfalt.

UMFASSENDES SORTIMENT
DEWALT hat für jeden Bereich, jede Baustelle und jedes Gewerk die 
passenden Tools. Hochleistungs-Elektrowerkzeuge, Handwerkzeuge, 
Aufbewahrung oder Zubehör passen perfekt zu jedem Job.

GUARANTEED TOUGH SEIT 1924
DEWALT steht schon immer für Fortschritt – für mutige Ideen, 
technische Exzellenz und den Willen, Dinge besser zu machen. 
Innovation treibt uns an – gestern, heute und in Zukunft.
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PROMOTION

JETZT PROFITIEREN. 
Alle Preisangaben verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt. und vRG.

100 TAGE – 01.08. BIS 08.11.2025 
SOLANGE DER VORRAT REICHT 
Zwei DEWALT 18 Volt oder 54 Volt Outdoor- 
Akku-Maschinen kaufen und eine DEWALT 
Akku-Astschere gratis dazuerhalten.

Artikelnummer: 
Astschere 

DCMPP568N-XJ

Gratisprämie  
im Wert von
194 CHF*UVP

Artikelnummer: 
DEWALT Starterset 

DCB1104M2-QW 
(2 x 18 V / 4 Ah Akku 

und Schnellladegerät)

100 TAGE – 01.09. BIS 09.12.2025 
SOLANGE DER VORRAT REICHT 
Mindestens eine DEWALT 18 Volt oder 54 Volt 
Akku-Maschine im Wert von 349 CHF inkl. MwSt. 
kaufen und ein 18 Volt XR Starterset mit 2 Akkus 
und Schnellladegerät gratis dazuerhalten.

Gratisprämie  
im Wert von
244 CHF**UVP

Artikelnummer: 
XR Flexvolt Akku 9 Ah 

DCB547-XJ

01.03. BIS 30.04.2026 
SOLANGE DER VORRAT REICHT 
Mindestens eine DEWALT 18 Volt oder 54 Volt 
Akku-Maschine im Wert von 349 CHF inkl. 
MwSt. kaufen und einen XR FLEXVOLT Akku 
9 Ah gratis dazuerhalten.

Gratisprämie  
im Wert von
244 CHF***UVP

SCHARF AUF
DEN BONUS?

VOLLE LADUNG
LEISTUNG.

POWER: MAXIMAL.
KOSTEN: NULL.
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JETZT DEWALT PRODUKTE KAUFEN 
UND VON ATTRAKTIVEN AKTIONEN 
PROFITIEREN.

100 % PRO. 

1. Registrieren unter 
dewalt.eu/de/scharf 2. Rechnung 

hochladen 3. DEWALT Astschere 
per Post erhalten

*Preis inkl. MwSt. / vRG = 194,32 CHF 

Diese Aktion gilt nur bei teilnehmenden Händlern, ist nicht mit anderen Aktionen kombinierbar und gilt nur, solange der Vorrat reicht. Weitere Informationen und vollständige 
Teilnahmebedingungen unter www.dewalt.eu/de/scharf. Dies ist eine Aktion der Stanley Black & Decker Deutschland GmbH, Black-&-Decker-Straße 40, 65510 Idstein.

**Preis inkl. MwSt. / vRG = 244,80 CHF 

Diese Aktion gilt nur bei teilnehmenden Händlern und ist nicht mit anderen Aktionen kombinierbar und gilt nur, solange der Vorrat reicht. Maximal 3 Startersets pro Teilnehmer 
einlösbar. Weitere Informationen und vollständige Teilnahmebedingungen unter www.dewalt.eu/de/leistung. Dies ist eine Aktion der Stanley Black & Decker Deutschland GmbH, 
Black-&-Decker-Straße 40, 65510 Idstein.

1. Registrieren unter 
dewalt.eu/de/leistung 2. Rechnung 

hochladen 3. DEWALT Starterset 
per Post erhalten

***Preis inkl. MwSt. / vRG =  244,14 CHF 

Diese Aktion gilt nur bei teilnehmenden Händlern und ist nicht mit anderen Aktionen kombinierbar und gilt nur solange der Vorrat reicht. Maximal 3 Akkus pro Teilnehmer 
einlösbar. Weitere Informationen und vollständige Teilnahmebedingungen unter www.dewalt.eu/de/power. Dies ist eine Aktion der Stanley Black & Decker Deutschland GmbH, 
Black-&-Decker-Straße 40, 65510 Idstein.

1. Registrieren unter 
dewalt.eu/de/power 2. Rechnung 

hochladen 3. FLEXVOLT Akku 
per Post erhalten
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HÖCHST-
LEISTUNG 
ELEKTRISIERT

AKKU-
FLASCHEN- 
VERDICHTER
Rucksackvariante

UVP: CHF 1,147.- *

AKKU-STAMPFER
UVP: CHF 3,662.- *

AKKU- 
GLÄTTBOHLE
UVP: CHF 1,367.- *

AKKU- 
KERNBOHR- 
MASCHINE
UVP: CHF 1,115.- *

AKKU
UVP: CHF 1,036.- *

AKKU- 
RÜTTELPLATTE
UVP: CHF 3,078.- *

LADEGERÄT
UVP: CHF 399.- *

AKKU-FLASCHENVERDICHTER 
Stationäre Variante

UVP: CHF 855.- *

BOHRSTÄNDER
für Akku-Kernbohrmaschine

UVP: CHF 1,177.- *

ENGINEERED IN
GERMANY

* Alle Preisangaben verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt. und vRG.

ENTDECKE MEHR IN UNSERER  
DEWALT POWERSHIFT ™-BROSCHÜRE!
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ENTDECKE POWERSHIFT.. 
DIE AKKU-INNOVATION 
VON DEWALT.

	Emissionsfreie und wartungsarme Hochleistungs-Baugeräte 
	 im DEWALT POWERSHIFT Akku-System

	Der Wechsel vom Verbrenner zur Akku-Technologie – 
	 bei gleicher Leistung

	Viele Vorteile für den Anwender: keine Hitze, weniger Lärm  
	 und Vibration, mehr Nachhaltigkeit sowie besonders leichte  
	 und anwenderfreundliche Bedienung

DEWALT POWERSHIFT ™ AKKU-SYSTEM

DEWALT POWERSHIFT ™ MASCHINEN

544 WH AKKU
HOCHGESCHWINDIGKEITS- 
LADEGERÄT

VORBEREITUNG VERARBEITUNG BEARBEITUNG
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DAS 12 VOLT AKKU-SYSTEM.

Das DEWALT 12 Volt Sortiment bietet den perfekten 
Kompromiss zwischen Größe und Leistung.

PRO-POWER 
LEICHT GEMACHT.

STARK UND 
KOMPAKT

AKKU-SCHRAUBER
AKKU-MULTI-TOOL,  

-SÄGEN & -HÄMMER

AKKU-LASER AKKU-RADIOS

AKKU-LEUCHTEN

AKKU-RATSCHEN

2-GANG-BOHR-
SCHRAUBER
DCD701N-XJ**

 CHF 121.-*

2-GANG-BOHR-
SCHRAUBER MIT 4 
WECHSELKÖPFEN
DCD703NT-XJ**

 CHF 287.-*

2-GANG-SCHLAG-
BOHRSCHRAUBER
DCD706D2-QW

 CHF 277.-*

SCHRAUBER (1/4”)
DCF601D2-QW

 CHF 240.-*

SCHLAGSCHRAUBER 
(1/4")
DCF801D2-QW

 CHF  333.-*

SCHLAGSCHRAUBER
(1/2")
DCF901P2-QW

 CHF  439.-*

MULTI-TOOL
DCS353NT-XJ**

 CHF 261.-*

HANDKREISSÄGE
(47 MM)
DCS512P2-QW

 CHF 506.-*

SDS-PLUS®  
BOHRHAMMER (14 MM)
DCH072P2-QW

 CHF 499.-*

LED-LAMPE
DCL510N-XJ**

 CHF  77.-*

LED-AUTOMOTIVE- & 
UNIVERSAL-LEUCHTE
DCL045-XJ**

 CHF  260.-*

5-PUNKT LINIEN- 
LASER, GRÜN
DCE0825D1G-QW

 CHF  554.-*

5-PUNKT-KREUZ- 
LINIEN-LASER, GRÜN
DCE825NG18-XJ**

 CHF  520.-*

2 x 360° LINIENLASER, 
GRÜN
DCE0811D1G-QW

 CHF   610.-*

3 x 360° MULTI-  
LINIENLASER, GRÜN
DCE089D1G-QW

 CHF   699.-*

3 x 360° MULTI-  
LINIENLASER, GRÜN
DCE089NG18-XJ**

 CHF   653.-*

KREUZLINIEN-LASER,
GRÜN
DCE088NG18-XJ**

 CHF   409.-*

2-PUNKT-LINIEN- 
LASER, ROT
DCE0822D1R-QW

 CHF   410.-*

RATSCHE (1/4")
DCF504N-XJ**

 CHF   250.-*

RATSCHE (1/4" & 3/8")
DCF500N-XJ**

 CHF   276.-*

RATSCHE (3/8")
DCF503EN-XJ**

 CHF    276.-*

RATSCHE (3/8")
DCF503N-XJ**

 CHF    250.-*

BLUETOOTH-
LAUTSPRECHER
DCR011-XJ**

 CHF   185.-*

AKKU- UND NETZ-RADIO
DCR019-QW

 CHF   196.-*

AKKU- UND NETZ-RADIO
(DAB+)
DCR020-QW

 CHF   233.-*

AKKU- UND NETZ-RADIO
(MIT BLUETOOTH)
DCR029-QW

 CHF   289.-*

T STAK™-RADIO MIT 
LADEFUNKTION (DAB+/
BLUETOOTH/FM STEREO)
DWST1-81078-QW

 CHF   384.-*

* Alle Preisangaben verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt. und vRG  
** Basisversion ohne Akkus und Ladegerät

SCHLAGSCHRAUBER
(3/8")
DCF903P1G-QW

 CHF  366.-*
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TECHNISCHE DATEN� DCD701N

Leerlaufdrehzahl� 0 – 425 / 1.500 min-1

Max. Drehmoment� 57,5 / 25,5 Nm (h/w)

Max. Bohrleistung in Holz / Metall� 20 / 10 mm

Werkzeugaufnahme� 10 mm Schnellspann

Gewicht (mit 2 Ah Akku)� 1,0 kg

Lieferumfang� Metall-Gürtelclip; 
DCD701D2 zusätzlich mit 

2 x 12 Volt / 2 Ah Akku, 
System-Schnellladegerät 

und T STAK™-Box

12 VOLT 
Akku-Bohrschrauber

12 VOLT 
Akku-Bohrschrauber mit Wechselköpfen

Optimal abgestimmte Drehzahl- / Drehmomentverhältnisse   
 Materialgerechtes Arbeiten

Problemloser Langzeiteinsatz durch Sicherheitselektronik   
 � Hohe Lebensdauer

Perfekte Handhabung durch extrem kompakte Bauform   
  Leichter Langzeiteinsatz

Serienmäßig mit 4 werkzeuglos austauschbaren Aufnahmen: 
 
Robustes 10 mm Schnellspannbohrfutter   

  Vielfältige Bohrarbeiten

1/4" Innensechskant-Aufnahme   
 � Anspruchsvolle Schraubarbeiten

Exzentervorsatz mit 1/4" Innensechskant-Aufnahme   
  Arbeiten bei beengten Platzverhältnissen

90° Winkelschraubvorsatz mit 1/4" Innensechskant-Aufnahme  
  Arbeiten bei schwer zugänglichen Stellen

12 V AKKU-SCHRAUBER

Modell Vibration K-Wert Anwendung Schalldruckpegel LPA Schallleistungspegel LWA K-Wert

DCD701 ≤ 2,5 m/s² 1,5 m/s² Schrauben 72,0 dB(A) 83,0 dB(A) 3,0 dB(A)
DCD703 ≤ 2,6 m/s² 1,5 m/s² Schrauben 72,0 dB(A) 83,0 dB(A) 5,0 dB(A)

TECHNISCHE DATEN� DCD703N

Leerlaufdrehzahl� 0 – 425 / 1.500 min-1

Max. Drehmoment (h/w)� 57,5 / 25,5 Nm

Max. Bohr-Ø in Holz / Metall� 20 / 10 mm

Bohrfutterspannweite� 1,5 – 10 mm

Gewicht (mit 3 Ah Akku)� 1,1 kg

Lieferumfang� 4 Wechselköpfe,  
Metall-Gürtelclip,   

DCD703L2T-QW zusätzlich mit  
2 x 12 Volt / 3 Ah Akku und  
System-Schnellladegerät 

und T STAK™-Box

*** N- und NT-Versionen ohne Akkus und Ladegerät

DCD701N-XJ***

CHF 121.-*
DCD701D2-QW

CHF 255.-*

DCD703L2T-QW

CHF 432.-*
DCD703NT-XJ***

CHF 287.-*
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2-GANG-
BOHRSCHRAUBER
DCD708D2T-QW

 CHF 255.-*

2-GANG-
BOHRSCHRAUBER
DCD800NT-XJ**

 CHF 221.-*

3-GANG-
BOHRSCHRAUBER
DCD991NT-XJ**

 CHF 321.-*

2-GANG-SCHLAG
BOHRSCHRAUBER
DCD709D2T-QW

 CHF 277.-*

2-GANG-SCHLAG
BOHRSCHRAUBER
DCD805NT-XJ**

 CHF 232.-*

3-GANG-SCHLAG
BOHRSCHRAUBER
DCD996NT-XJ**

 CHF 332.-*

3-GANG-SCHLAG
BOHRSCHRAUBER
DCD1007NT-XJ**

 CHF 354.-*

SCHLAG-
SCHRAUBER (1/4”)
DCF840NT-XJ**

 CHF 243.-*

SCHLAG-
SCHRAUBER (1/4”)
DCF850NT-XJ**

 CHF 276.-*

SCHLAG-
SCHRAUBER (1/4”)
DCF860NT-XJ**

 CHF 321.-*

SCHLAG-
SCHRAUBER (3/8”)
DCF923P2G-QW

 CHF 665.-*

SCHLAG-
SCHRAUBER (1/4”)
DCF870NT-XJ**

 CHF 287.-*

SCHLAG-
SCHRAUBER (1/2”)
DCF921NT-XJ**

 CHF 387.-*

SCHLAG-
SCHRAUBER (1/2”)
DCF922NT-XJ**

 CHF 354.-*

SCHLAG-
SCHRAUBER (1/2”)
DCF891NT-XJ**

 CHF 420.-*

SCHLAG-
SCHRAUBER (1/2”)
DCF892NT-XJ**

 CHF 420.-*

SCHLAG-
SCHRAUBER (1/2”)
DCF900NT-XJ**

 CHF 431.-*

SCHLAG-
SCHRAUBER (1/2”)
DCF961NT-XJ**

 CHF 509.-*

SCHLAG-
SCHRAUBER (3/4”)
DCF964NT-XJ**

 CHF 531.-*

RATSCHE (3/8”)
DCF513N-XJ**

 CHF 272.-*

RATSCHE 
(3/8” & 1/2”) 
DCF510N-XJ**

 CHF 287.-*

RATSCHE (1/2”) 
DCF512N-XJ**

 CHF 272.-*

TROCKENBAU- 
SCHRAUBER
DCF620NT-XJ**

 CHF 210.-*

WINKEL- 
BOHRMASCHINE
DCD740NT-XJ**

 CHF 287.-*

WINKEL- 
BOHRMASCHINE
DCD444N-XJ**

 CHF 420.-*

2-GANG-
BOHRSCHRAUBER
DCD794NT-XJ**

 CHF 161.-*
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2-GANG-SCHLAG
BOHRSCHRAUBER
DCD799NT-XJ**

 CHF 172.-*

EIN AKKU 
FÜR ALLE 
FÄLLE

SCHLAG-
SCHRAUBER (3/4”)
DCF897NT-XJ**

 CHF 464.-*

WINKELSCHLEIFER
(125 mm)
DCG405NT-XJ**

 CHF 265.-*

WINKELSCHLEIFER
(125 mm)
DCG405FNT-XJ**

 CHF 287.-*

WINKELSCHLEIFER
(125 mm)
DCG406NT-XJ**

 CHF 265.-*

WINKELSCHLEIFER
(125 mm)
DCG409NT-XJ**

 CHF 376.-*

WINKELSCHLEIFER
(125 mm)
DCG409VSNT-XJ**

 CHF 332.-*

WINKELSCHLEIFER
(125 mm)
DCG416VSN-XJ**

 CHF 287.-*

WINKELSCHLEIFER
(125 mm)
DCG407NT-XJ**

 CHF 221.-*

WINKELSCHLEIFER
(125 mm)
DCG408NT-XJ**

 CHF 188.-*
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SDS-plus® BOHR
HAMMER (16 mm) 
DCH172NT-XJ**

 CHF 321.-*

SDS-plus® KOMBI
HAMMER (26 mm) 
DCH133NT-XJ**

 CHF 265.-*

SDS-plus® KOMBI
HAMMER (24 mm) 
DCH273NT-XJ**

 CHF 398.-*

SDS-plus® KOMBI
HAMMER (24 mm) 
DCH274P2T-QW

 CHF 721.-*

SDS-plus® KOMBI
HAMMER (24 mm)
mit Staubabsaugung 
DCH275P2-QW

 CHF 887.-*

SDS-plus® KOMBI
HAMMER (28 mm)
DCH263NK-XJ**

 CHF 321.-*
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PENDELHUB
STICHSÄGE 
DCS334NT-XJ**

 CHF 371.-*

PENDELHUB
STICHSÄGE 
DCS335NT-XJ**

 CHF 354.-*

KOMPAKT
SÄBELSÄGE 
DCS369NT-XJ**

 CHF 254.-*

SÄBELSÄGE 
DCS367NT-XJ**

 CHF 332.-*

SÄBELSÄGE 
DCS382NT-XJ**

 CHF 332.-*

SÄBELSÄGE 
DCS386NT-XJ**

 CHF 365.-*

GEWINDESTANGEN
SCHNEIDER
DCS350NT-XJ**

 CHF 752.-*

PANEELSÄGE
(184 MM) 
DCS365N-XJ**

 CHF 672.-*

HANDKREISSÄGE
(67 MM) 
DCS573NT-XJ**

 CHF 442.-*

HANDKREISSÄGE
(64 MM) 
DCS570NT-XJ**

 CHF 409.-*

HANDKREISSÄGE
(58 MM) 
DCS572NT-XJ**

 CHF 431.-*

HANDKREISSÄGE
(55 MM) 
DCS565NT-XJ**

 CHF 420.-*

HANDKREISSÄGE
(38 MM) 
DCS571NT-XJ**

 CHF 321.-*

METALLKREISSÄGE 
DCS373NT-XJ**

 CHF 365.-*

MULTIMATERIAL
SCHNEIDER (76 MM) 
DCS438N-XJ**

 CHF 232.-*

METALLHANDKREIS- 
SÄGE (184 MM)
DCS383N-XJ**

 CHF 597.-*

PANEELSÄGE
(305 MM) 
DCS782N-XJ**

 CHF 1,140.-*
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DCG426N-XJ**

 CHF 254.-*

ROTATIONSPOLIERER
(180 MM) 
DCM849N-XJ**

 CHF 431.-*

EXZENTERSCHLEIFER
(125 MM) 
DCW210NT-XJ**

 CHF 221.-*

BANDSCHLEIFER 
DCW220NT-XJ**

 CHF 343.-*

VIBRATIONS
SCHLEIFER (115 MM) 
DCW200NT-XJ**

 CHF 221.-*

EXZENTERPOLIERER
(125 MM) 
DCM848N-XJ**

 CHF 431.-*

BANDFEILE 
DCM200NT-XJ**

 CHF 354.-*

BANDSÄGE
DCS378N-XJ**

 CHF 464.-*

* Alle Preisangaben verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt. und vRG.DEWALT HIGHLIGHTS10
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UNIVERSAL
ABSAUGUNG
DWH161N-XJ**

 CHF 272.-*

NASS- UND
TROCKENSAUGER
(L-KLASSE)
DCV584L-QW

 CHF 332.-*

STAUBSAUGER
(L-KLASSE)
DCV501LN-XJ**

 CHF 210.-*

HANDSAUGER
DCV517N-XJ**

 CHF 177.-*

AKKU- UND 
NETZRADIO (MIT 
BLUETOOTH)
DCR029-QW

 CHF 289.-*

BLUETOOTH
LAUTSPRECHER
DCR011-XJ**

 CHF 185.-*

AKKU- UND NETZ
RADIO (MIT DAB+)
DCR020-QW

 CHF 233.-*

AKKU- UND NETZ
RADIO (MIT DAB+)
DCR027-QW

 CHF 388.-*

T STAK™-RADIO  
MIT LADEFUNKTION 
(DAB+/BLUETOOTH/
FM ST)
DWST1-81078-QW

 CHF 384.-*

AKKU- UND 
NETZRADIO
DCR019-QW

 CHF 196.-*

LED-LEUCHTE
DCL050-XJ**

 CHF 110.-*

LED-BAUSTELLEN-
STRAHLER
DCL079-XJ**

 CHF 420.-*

LED-BAUSTELLEN
LEUCHTE
DCL077-XJ**

 CHF 187.-*

LED-BAUSTELLEN
LEUCHTE
DCL074-XJ**

 CHF 431.-*

LED-AUTOMOTIVE- &
UNIVERSAL-LEUCHTE
DCL045-XJ**

 CHF 260.-*

LED-LAMPE
DCL040-XJ**

 CHF 83.-*

LED-STRAHLER
DCL043-XJ**

 CHF 154.-*
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STAUCHKOPF
NAGLER (64 MM)
DCN662NT-XJ**

 CHF 586.-*

NAGLER (90 MM)
DCN930N-XJ**

 CHF 664.-*

NAGLER (90 MM)
DCN950N-XJ**

 CHF 664.-*

BETONNAGLER
(57 CM)
DCN890N-XJ**

 CHF 841.-*

DACHPAPPEN
NAGLER (45 CM)
DCN45RNNT-XJ**

 CHF 808.-*

DAS 18 VOLT AKKU-SYSTEM.
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TROCKENBAUFRÄSE
DCE555N-XJ**

 CHF 199.-*

HOBEL (82 MM)
DCP580NT-XJ**

 CHF 287.-*

KOMBIFRÄSE
DCW604NT-XJ**

 CHF 520.-*

MULTI-TOOL
DCS356NT-XJ**

 CHF 294.-*

OBERFRÄSE
DCW620NT-XJ**

 CHF 642.-*

LAMELLEN
DÜBELFRÄSE
DCW682NT-XJ**

 CHF 431.-*

KREUZLINIEN-
LASER, 
GRÜN
DCE088NG18-XJ**

 CHF 409.-*

5-PUNKT-KREUZ
LINIEN-LASER, 
GRÜN
DCE825NG18-XJ**

 CHF 520.-*

3 x 360° MULTI-
LINIEN-LASER, 
GRÜN
DCLE34031N-XJ**

 CHF 586.-*

3 x 360° MULTI-
LINIEN-LASER, 
GRÜN
DCE089NG18-XJ**

 CHF 653.-*

KREUZLINIEN-
LASER, 
GRÜN
DCLE34021N-XJ**

 CHF 354.-*

ROTATIONS-
LASER, GRÜN
DCE079D1G-QW

 CHF 1,766.-*

ROTATIONS-
LASER,
ROT
DCE074D1R-QW             

 CHF 1,056.-*

ROTATIONS-LASER,
GRÜN
DCE080D1GS-QW

 CHF 2,319.-*

3 x 360° MULTI-
LINIEN-LASER, 
GRÜN
DCLE34035B-XJ**

 CHF 1,320.-*

NIETPISTOLE
(4,8 – 6,4 MM)
DCF414NT-XJ**

 CHF 863.-*

NIETPISTOLE
(2,4 – 4,8 MM)
DCF403NT-XJ**

 CHF 586.-*

GEBLÄSE
DCV100-XJ**

 CHF 166.-*

TROCKENBAU
SCHLEIFER
DCE800NB-XJ**

 CHF 852.-*

MAGNET
BOHRMASCHINE
DCD1623N-XJ**

 CHF 2,049.-*

VENTILATOR
DCE512N-XJ**

 CHF 143.-*

FETTPRESSE
DCGG571NK-XJ**

 CHF 371.-*

HEISSLUFTPISTOLE
DCE530N-XJ**

 CHF 210.-*

KOMPAKT
KOMPRESSOR
DCC018N-XJ**

 CHF 183.-*

BLECHSCHERE
DCS491NT-XJ**

 CHF 431.-*

KARTUSCHEN
PISTOLE
DCE581NK-XJ**

 CHF 453.-*

VAKUUM-HEBER
DCE590N-XJ**

 CHF 420.-*

WASSERTANK
DCE6820N-XJ**

 CHF 444.-*

Mehr toolspezifische 
Absaugungen in der 
jeweiligen Produkt- 
kategorie

AUF DER SUCHE NACH OUTDOOR-GERÄTEN?
SIEHE SEITE 42.

** Basisversion ohne Akkus und Ladegerät DEWALT HIGHLIGHTS 11



18 V / 5 Ah XR Akku
DCB184-XJ
CHF 122.-*

LANGE BETRIEBSDAUER
Für Anwendungen wie Metallbe-
arbeitung, Bohren in Beton von 6 bis 
28 mm (SDS-plus®) und regelmäßige 
Wartungsarbeiten im Freien.

18 V / 54 V AKKU 
MIT 6 Ah / 2 Ah  
DCB546-XJ
CHF 211.-*

HOHE LEISTUNG
Akkus für energieintensive Werkzeuge, 
für Anwendungen, bei denen norma-
lerweise kabelgebundene Werkzeuge 
verwendet werden.

18 Volt / 2 Ah XR Akku
DCB183-XJ
CHF 88.-*

LEICHT UND KOMPAKT
Akkus für Werkzeuge mit gerin-
gem Energieverbrauch, für mehr 
Kompaktheit und Leichtigkeit. 
Reduziert die Ermüdung bei langer 
Nutzung oder Über-Kopf-Arbeiten.

ANWENDUNG MIT GERINGER BEANSPRUCHUNG

REGELMÄSSIGE ANWENDUNGEN

WELCHES LADEGERÄT SOLLTEST DU WÄHLEN?

MOBILITÄT UND STROMVER- 
SORGUNG FÜR KLEINE GERÄTE

VIELSEITIGKEIT 

18 V / 54 V TRAGBARES KOMBILADEGERÄT 5A
DCB094K-QW

Ladezeit: 60 Min. für 18 V / 5 Ah XR Akku
Ladestrom: 5 A

CHF 154.-*

10,8 V bis 54 V UNIVERSALLADEGERÄT 
DCB1104-QW

Ladezeit: 75 Min. für 18 V / 5 Ah XR Akku
Ladestrom: 4 A

CHF 77.-*

* Alle Preisangaben verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt. und vRG.

ANSPRUCHSVOLLE  ANWENDUNGEN

DEWALT HIGHLIGHTS12



WELCHER AKKU 
IST DER RICHTIGE?

18 V / 5 Ah XR Akku 
in G-Version
DCB184G-XJ
CHF 144.-*

18 V / 54 V AKKU  
MIT 9 AH / 3 AH
DCB547-XJ
CHF 244.-*

18 Volt / 1,7 Ah  
XR POWERSTACK Akku
DCBP034-XJ
CHF 139.-*

18 Volt / 1,7 Ah XR POWERSTACK
Akku in G-Version
DCBP034G-XJ
CHF 155.-*

18 V / 8 Ah XR  
TABLESS AKKU
DCB1880-XJ
CHF 222.-*

18 V / 5 Ah XR  
POWERSTACK Akku
DCBP518-XJ
CHF 210.-*

18 V / 5 Ah XR POWER-
STACK Akku in G-Version
DCBP518G-XJ
CHF 222.-*

Ideal zum 
Schutz vor 
Fetten und 
Chemikalien

18 V / 3,5 Ah XR  
POWERSTACK AKKU
DCBP318-XJ
CHF 161.-*

18 V / 54 V AKKU
MIT 12 AH / 4 AH
DCB548-XJ
CHF 299.-*

18 V / 54 V AKKU
MIT 15 AH / 5 AH
DCB549-XJ
CHF 471.-*

ANWENDUNG MIT GERINGER BEANSPRUCHUNG

REGELMÄSSIGE ANWENDUNGEN

* Vs. DEWALT AKKU DCB184 (18 Volt / 5 Ah)
** Nutzbare Energie vs. DEWALT AKKU DCB184 (18 Volt / 5 Ah)
*** Ladezyklen vs. DEWALT AKKU DCB184 (18 Volt / 5 Ah)

MEHR 
LEISTUNG*

LÄNGERE 
LEBENS-
DAUER***

LÄNGERE 
ANWEND-
UNGSZEIT**
PRO LADUNG

LADEGESCHWINDIGKEIT STATION  /  GROSSBAUSTELLEN 

SCHNELLLADEGERÄT 18 V / 54 V FÜR  
XR LI-ION AKKUS VON 1,3 AH BIS 15 AH
DCB117-QW

Ladezeit: 40 Min. für 18 V / 5 Ah XR Akku
Ladestrom: 12 A

CHF 154.-*

SCHNELLLADEGERÄT TOUGHSYSTEM MIT 
4 PORTS FÜR 10,8 V BIS 54 V XR AKKUS
DCB104-QW

Ladezeit: 50 Min. für 18 V / 5 Ah XR Akku
Ladestrom: 8 A

CHF 287.-*

Ideal zum 
Schutz vor 
Fetten und 
Chemikalien

Ideal zum 
Schutz vor 
Fetten und 
Chemikalien

ANSPRUCHSVOLLE  ANWENDUNGEN

DEWALT HIGHLIGHTS 13



DEWALT

 Effiziente Leistung
 Zuverlässige Laufzeit

 � Erhöhte Leistungsabgabe 
Im Vergleich zu Standard Rundzellen Gen 1

 Längere Laufzeit
 � Verbesserte Wärmeableitung 

Im Vergleich zu 5 AH Rundzellen 18650

 � 1,5 x längere Lebensdauer 
Im Vergleich zu 5 AH Rundzellen 18650

 � Verringerte Innenwiderstände 
Im Vergleich zu Standard Rundzellen Gen 1

1. GENERATION 3. GENERATION

RUNDZELLEN = 18650 RUNDZELLEN = TABLESS

DCB1880-XJ

DCB183-XJ

DCB184-XJ

DEWALT HIGHLIGHTS14



AKKU-TECHNOLOGIEN

 Höchste Leistung
 Längste Laufzeit
 � Rückwärtskompatibel 
mit 18 V

 � 50 % mehr Leistung 
Im Vergleich zu 5 AH Rundzellen Gen 1

 � Kompakte Bauform für 
optimale Wärmeableitung

 � 2 x längere Lebensdauer 
Im Vergleich zu 5 AH Rundzellen 18650

 � Geringste Innenwiderstände 
Im Vergleich zu Rundzellen

 3 Jahre Garantie bei Registrierung

1. GENERATION 1. UND 2. GENERATION

POUCH-ZELLEN RUNDZELLEN = 18650/21700

DCBP034-XJ

DCBP318-XJ

DCBP518-XJ

DCB548-XJ

DCB546-XJ

DCB549-XJ

DCB547-XJ

DEWALT HIGHLIGHTS 15



18 VOLT / 5 AH
Akku-Set

18 VOLT / 5 AH
Starter-Set

18 VOLT / 5 AH
Starter-Set

TECHNISCHE DATEN DCB184P2 DCB1104D2 DCB1104P2 DCB1104P3 DCB1104H2

Akku-Spannung und  
-Kapazität je Akku

18 Volt / 5 Ah 18 Volt / 2 Ah 18 Volt / 5 Ah 18 Volt / 5 Ah 18 Volt / 5 Ah

Abmessungen je Akku  
(L x B x H) 

11,5 x 7,5 x 7 cm 11,5 x 7,5 x 5 cm 11,5 x 7,5 x 7 cm 11,5 x 7,5 x 7 cm 13,0 x 8,5 x 6,5 cm

Gewicht je Akku 0,6 kg 0,4 kg 0,6 kg 0,6 kg 0,7 kg

Lieferumfang 2 x Akku DCB184-XJ  
(ohne Ladegerät)

2 x Akku DCB183-XJ,  
1 x System- 
Schnellladegerät 
DCB1104-QW

2 x Akku DCB184-XJ,  
1 x System- 
Schnellladegerät 
DCB1104-QW

3 x Akku DCB184-XJ,  
1 x System- 
Schnellladegerät 
DCB1104-QW

2 x Akku DCBP518-
XJ, 1 x System- 
Schnellladegerät 
DCB1104-QW

18 V XR AKKUS
AKKU- UND STARTER-SET

DCB1104P2-QW

CHF 274.-*

DCB1104H2-QW

CHF 400.-*

DCB1104D2-QW

CHF 195.-*

DCB1104P3-QW

CHF 367.-*

DCB184P2-XJ

CHF 200.-*

18 VOLT / 2 AH
Starter-Set

18 VOLT / 5 AH  
Starter-Set

* Alle Preisangaben verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt. und vRG.DEWALT HIGHLIGHTS16



TECHNISCHE DATEN� DCB104

Akku-Spannung und -Kapazität 10,8 – 54 Volt aller Ah-Klassen

Ladestrom Akkus bis 4 Ah  4 A 
Akkus ab 5 Ah  8 A

Ladezeit bei 4 A ca. 25 Min. (1,7 Ah) / 30 Min. (2 Ah) /  
60 Min. (4 Ah)

Ladezeit bei 8 A
ca. 50 Min. (5 Ah) / 60 Min. (6 Ah) /  

70 Min. (8 Ah) / 75 Min. (9 Ah) /  
120 Min. (12 Ah) / 150 Min. (15 Ah)

Gewicht 3,5 kg

18 V XR AKKUS

18 VOLT / 8 AH
Tabless Akku

Innovative Tabless-Zellen-Technologie 
mit besserem Stromfluss  

 � Bessere Wärmeableitung 
und längere Lebensdauer

Stromfluss über komplette Zellen-Seite  
 � Effizientere Energie-Weitergabe 
an Maschine

18 VOLT 
Vierfach-Schnellladegerät

Paralleler Ladeprozess von bis zu 4 Akkus gleicher 
oder unterschiedlicher Volt- und / oder Ah-Klassen   

 Maximale Effizienz

2-Stufen-Ladeprozess   
 � Schonende Ladung der Akkus und hohe Anzahl 
an Ladezyklen

LED-Anzeige informiert über Ladezustand 
und warnt bei zu hoher Akku-Temperatur   

  Stetige Kontrolle

TECHNISCHE DATEN� DCB1880

Akku-Spannung und -Kapazität� 18 Volt / 8 Ah

Akku-Technologie� Lithium-Ionen (Li-Ion)

Zell-Technologie� Tabless

Passend für� 18 Volt XR Akku-Maschinen

Abmessungen (L x B x H)� 13 x 8 x 7 cm

Gewicht� 0,9 kg

DCB104-QW

CHF 287.-*
DCB1880-XJ

CHF 222.-*

DEWALT HIGHLIGHTS 17



KOMPLETT 
AUSGESTATTET:

POWER ZUM 
AKTIONSPREIS

18 V AKKU-SYSTEME

NEU NEU18 VOLT / 3,5 AH
Akku-Bohrschrauber 

18 VOLT / 3,5 AH
SDS-plus® Akku-Kombihammer 
(24 mm) 

Optimal abgestimmtes 
2-Gang-Vollmetallgetriebe  

 Perfekte Kraftübertragung 

Perform & Protect: 
Elektronische Kupplung 
schaltet das Gerät bei 
Blockieren automatisch ab  

 Schützt Anwender und Maschine

Geringes Gewicht und 
ausbalancierte Bauweise  

  �Ermüdungsarmes Arbeiten 
bei langen Einsätzen 

Elektronische Kupplung  
  �Schutz des Anwenders 
vor Geräterückschlägen

TECHNISCHE DATEN� DCD800S2T

Leerlaufdrehzahl� 0-650 / 2.000 min-1

Max. Drehmoment (h/w)� 90 / 27 Nm

Max. Bohr-Ø in Holz / Metall� 55 / 13 mm

Gewicht (mit 3,5 Ah Akku)� 1,8 kg

Lieferumfang� 2x 18 Volt 3,5 Ah POWERSTACK Akkus,
System-Schnellladegerät,

Metall-Gürtelhaken,
magnetischer Bithalter,

T STAK™-Box

TECHNISCHE DATEN� DCH273S2T

Leerlaufdrehzahl� 0-1.100 min-1

Leerlaufschlagzahl� 0 – 4.600 min-1

Max. Einzelschlagenergie� 2,1 Joule

Optimaler Ø-Bereich Beton� 6 – 12 mm

Max. Bohr-Ø Beton / Metall / Holz� 24 / 13 / 26 mm

Lieferumfang� 2 x 18 Volt, 3,5 Ah POWERSTACK Akkus, 
System-Schnellladegerät,

gummierter Zusatzhandgriff, 
Bohrtiefenanschlag, 

T STAK™-Box

Modell Vibration K-Wert Anwendung Schalldruckpegel LPA Schallleistungspegel LWA K-Wert

DCD800S2T ≤ 2,5 m/s² 1,5 m/s² Bohren in Metall 77,0 dB(A) 85,0 dB(A) 5,0 dB(A)
DCH273S2T ≤ 6,6 m/s² 1,5 m/s² Hammerbohren in Beton 86,0 dB(A) 97,0 dB(A) 3,0 dB(A)

* Alle Preisangaben verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt. und vRG.

DCH273S2T-QW

CHF 757.-*
DCD800S2T-QW

CHF 541,-*

Alle Maschinen jeweils  
mit 2 x POWERSTACK 
Akku und T STAK™-Box

DEWALT HIGHLIGHTS18



18 VOLT / 1,7 AH
Powerstack Akku 2er-Set

18 VOLT / 3,5 AH
Powerstack Akku 2er-Set

18 VOLT / 5 AH
Powerstack Akku 2er-Set

TECHNISCHE DATEN� DCW620H2

Leerlaufdrehzahl� 11.000 – 23.000 min-1

Fräskorbhub� 70 mm

Werkzeugaufnahme� 8 und 12 mm

Max. Fräser-Ø� 63 mm

Lieferumfang� 2 x 18 Volt / 5 Ah POWERSTACK Akku, 
System-Schnellladegerät,  

8 und 12 mm Spannzange, Parallelanschlag,  
30 mm Führungshülse, 2 Gleitplatten,  

Unterboden Absaugstutzen, 2 x Staubschutz-Abdeckung,  
Maulschlüssel, T STAK™-Box

18 VOLT / 5 AH 
Akku-Oberfräse

Leistungsstarker Motor 
mit über 1.600 Watt 
Abgabeleistung schafft bis 
zu 23.000 Umdrehungen   

  Sauberes Finish

DOPPELTE POWER 
GARANTIERT

NEU18 VOLT / 3,5 AH
Akku-Handkreissäge

Präzise, schnelle und werkzeuglose 
Einstellung der Schnitttiefe und der 
NeigungswinkeI  

 Effizientes Arbeiten 

Integrierte LED und Blasvorrichtung  
  �Uneingeschränkter Blick 
auf den Anriss

TECHNISCHE DATEN� DCS565S2T

Leerlaufdrehzahl� 4.950 min-1

Neigungseinstellung� 50°

Max. Schnitttiefe bei 90°/ 45°� 55 / 42 mm

Sägeblattmaß� 165 x 20 mm

Lieferumfang� 2 x 18 Volt / 3,5 Ah POWERSTACK Akkus, 
System-Schnellladegerät, 

24 Zahn HM-Sägeblatt, 
Parallelanschlag, 

AirLock Absaug-Adapter, 
T STAK™-Box

Modell Vibration K-Wert Anwendung Schalldruckpegel LPA Schallleistungspegel LWA K-Wert

DCW620H2 4,4 m/s² 1,1 m/s² Fräsen 73,8 dB(A) 84,8 dB(A) 2,5 dB(A)
DCS565S2T ≤ 2,5 m/s² 1,5 m/s² Sägen 94,0 dB(A) 105,0 dB(A) 3,0 dB(A)

DCBP518H2-XJ

CHF 322.-*
DCBP318S2-XJ

CHF 255.-*
DCBP034E2-XJ

CHF 210.-*

DCS565S2T-QW

CHF 758.-*
DCW620H2-QW

CHF 1,031.-*

DEWALT HIGHLIGHTS 19



VIBRATIONSTAUBKONTROLLE

MIT SICHERHEIT GESUND BLEIBEN

Ein Elektrowerkzeug muss nicht nur stark, sondern 
auch sicher sein. Mit PERFORM & PROTECT hat 
DEWALT innovative Werkzeuge entwickelt, die maxi-
male Kontrolle bieten – bei minimalen Vibrationen und 
Staubentwicklung, für gesundes und sicheres Arbeiten. 
Das ist für uns 100 % PRO.

* Alle Preisangaben verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt. und vRG.

MEHR SICHERHEIT BEI  
DER ARBEIT

PERFORM & PROTECT steht 
für höchste Sicherheit und 
Präzision –  dank innovativer 
Drehmomentregelung für 
maximale Kontrolle. 

SAUBERE UMGEBUNGSLUFT 
BEI JEDER ANWENDUNG

PERFORM & PROTECT-Staub-
schutz minimiert die Staub-
belastung und sorgt für eine 
gesündere Arbeitsumgebung.
 

BIS ZU 50 % VIBRATIONS- 
REDUZIERUNG

PERFORM & PROTECT- 
Werkzeuge reduzieren 
Vibrationen erheblich – 
für längere Einsatzzeiten 
ohne Leistungseinbußen.

WEITERE INFOS UNTER: 
WWW.DEWALT.DE/SYSTEME/PERFORM-PROTECT

DEWALT HIGHLIGHTS20



TECHNISCHE DATEN� DCS383N

Volt-Klasse / Akku� 18 Volt XR oder XR FLEXVOLT Akkus

Leerlaufdrehzahl� 3.900 min-1

Max. Schnitttiefe� 67 mm

Sägeblattmaß� 184 x 20 mm

Gewicht (ohne Akku)� 4,9 kg

Lieferumfang� 184 mm 48T TCT-Sägeblatt,  
ohne Akkus und Ladegerät

18 VOLT 
Akku-Metallhandkreissäge

184 mm Sägeblatt   
 Schnitttiefe von bis zu 67 mm

Metallspäneauffangbehälter   
 � Für eine saubere 
Arbeitsumgebung

Sägeschuh mit Markierungen   
 � Für ein genaueres 
Schnittergebnis

ANWENDUNGSBEREICHE: 
Baustahl, Metallbolzen, 
Winkeleisen, Stahlrohr, 
Gewindestange

ZUBEHÖR-TIPP: 
METALL-KREISSÄGEBLATT

  Sägeblattmaß: 184 x 20 mm (48 Zähne)
  Blattstärke: 1,6 mm
 Schnittbreite: 2,0 mm
 Zahngeometrie: MATB

Modell Vibration K-Wert Anwendung Schalldruckpegel LPA Schallleistungspegel LWA K-Wert

DCS383 ≤ 2,5 m/s² 1,5 m/s² Sägen von Metall 107,0 dB(A) 115,0 dB(A) 3,0 dB(A)

** N-Versionen jeweils ohne Akkus und Ladegerät

DT1044-QZ

CHF 45.30*
DCS383N-XJ**

CHF 597.-*

18 V AKKU-SYSTEME
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18 V AKKU-SYSTEME
AKKU-SCHRAUBER

12 V XR AKKU 18 V XR AKKU

Akku-Technologie 2 x 2 x 

Drehmoment hart / weich 
(Nm) 57,5 / 25,5 57,5 / 25,5 74 / 26 74 / 26 90 / 27 90 / 27 169 / 82

Leerlaufdrehzahl (U/Min.) 0 – 425 / 1.500 0 – 425 / 1.500 0 – 450 / 1.650 0 – 450 / 1.650 0 – 650 / 2.000 0 – 650 / 2.000 0 – 450 / 1.200 / 
2.000

Schlagwerk – – – –

Schlagzahl (Schläge/Min.) – – – 0 – 7.650 / 
28.050 – 0 – 11.050 / 

34.000
0 – 8.500 / 

22.100 / 38.250

Bohrfutterspannweite (mm) 1,5 / 10 1,5 / 10 1,5 / 13 1,5 / 13 1,5 / 13 1,5 / 13 1,5 / 13

Bohrfuttertyp Kunststoff Kunststoff Metall Metall Metall Metall Metall

Max. Bohrdurchmesser  
in Holz / Metall / Stein (mm) 20 / 10 / – 20 / 10 / – 30 / 13 / – 30 / 13 / 13 55 / 13 / – 55 / 13 / 13 66 / 13 / 13

Drehmomentstufen 15 15 15 15 15 15 11

Gewicht ohne Akku (kg) 0,9 0,7 1,1 1,2 1,3 1,3 1,8

Lieferumfang

2 Akkus,  
System- 

Schnellladegerät,  
Gürtelclip 

T STAK™-Box

2 Akkus,  
System- 

Schnellladegerät, 
Schnellspann

bohrfutter, 
Hex-Bit-Halter, 

Exzenter-Bit-Hal-
ter, Winkelgetriebe, 

Gürtelclip 
T STAK™-Box

Gürtelclip,  
magnetischer 

Bit-Halter 
T STAK™-Box

Gürtelclip,  
magnetischer 

Bit-Halter 
T STAK™-Box

Gürtelclip,  
magnetischer 

Bit-Halter 
T STAK™-Box

Gürtelclip,  
magnetischer 

Bit-Halter 
T STAK™-Box

Gürtelclip,  
magnetischer  

Bit-Halter, 
Zusatzhandgriff 
T STAK™-Box

MAGNETISCHER BIT-HALTER 100-TLG. BIT- UND BOHRER-SET 32-TLG. BIT-SET

- �Schwenkbar für Stabilität und Kontrolle 
in schwierigen Winkeln und bei schwer 
zugänglichen Anwendungen

- �Magnetisch und ideal für den 
einhändigen Gebrauch

- �Holzfräsbohrer: 22 / 25 mm; Senkkopf; 
Adapter: 1/4" Sechskant zu 1/4" Vierkant / 
1/4" Sechskant zu 3/8" Vierkant; Schrauberbits 
25 mm: Ph1 / Ph2 (2 x) / Ph3 / Pz1 / Pz2 (2 x) / 
Pz3 / T10 / T15 (2 x) / T20 (30 x) / T25 (30 x) / 
T30 (2 x) / T40; Schrauberbits 50 mm: Ph2 / 
Pz2; Bithalter magnetisch; Bithalter; 
Steckschlüssel: 6 / 8 /  10 / 13 mm; 
HSS-G Metallbohrer: 2 / 3 / 4 / 5 /  6 / 8 mm; 
Holz-Spiralbohrer: 3 / 4 / 5 / 6 / 8 /  10 / 12 mm

- �In langlebigem und schlagfestem Koffer 
mit Gürtelclip, Bits in Profiqualität mit 
Farbcodierung

– �Ph1, Ph2 (2 x), Ph3, Pz1, Pz2 (2 x), Pz3, Sl3, Sl4, 
Sl5, Sl6.5, Hex3, Hex4, Hex5, Hex6, T10, T15, 
T20, T25, T27, T30, T40, TT10, TT15, TT20, 
TT25, TT27, TT30, TT40; 
1/4" Sechskant-Adapter; Magnet-Bithalter 
mit Sperr-Ring

DT7969-QZ

CHF 15.85*
DT70785-QZ

CHF 63.80*
DT7505-QZ

CHF 14.95*

DCD703L2T-QW

CHF 432.-*
DCD701D2-QW

CHF 255.-*
DCD1007NT-XJ**

CHF 354.-*
DCD805NT-XJ**

CHF 232.-*
DCD800NT-XJ**

CHF 221.-*
DCD799NT-XJ**

CHF 172.-*
DCD794NT-XJ**

CHF 161.-*

* Alle Preisangaben verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt. und vRG.DEWALT HIGHLIGHTS22



AKKU-SCHLAGSCHRAUBER

KOMPAKT-STECKNÜSSE 38 MM / 1/2"

DAS WERKZEUG MACHT EINE PAUSE 
VOR DEM ERSTEN SCHLAG, UM EIN 
ÜBERDREHEN ZU VERMEIDEN.

DAS WERKZEUG REDUZIERT DIE 
GESCHWINDIGKEIT, SOBALD DIE 
VERBINDUNG GELÖST IST.

PRÄZISI
MODUS

NS-

12 V XR AKKU 18 V XR AKKU

Akku-Technologien 2 x 

Max. Drehmoment (Nm) 340 203 / 406 203 / 406 135 / 406 / 813 135 / 318 / 
1.396

135 / 1.220 / 
1.626

677 / 1.138 / 
1.925

Max. Lösemoment (Nm) 500 610 610 1.084 1.898 2.372 2.576

Leerlaufdrehzahl (U/Min.) 0 – 2.850 0 – 1.400 / 2.500 0 – 1.400 / 2.500 0 – 600 / 1.200 / 
2.000

0 – 650 / 1.000 / 
2.300

0 – 440 / 800 /  
1.200

0 – 440 / 575 /  
1.200

Schlagzahl (Schläge/Min.) 0 – 3.250 0-1.800 / 3.550 0-1.800 / 3.550 0-800 / 1.900 / 
3.250

0-1.100 / 2.000 / 
2.200 0 – 1.890 0 – 2.015

Anzahl der Gänge 1 2 + Präzision + 
Gerüstbau-Modus

2 + Präzision
+ weiche 

Materialien
3 + Präzision 3 + Präzision 3 + Präzision 3 + Präzision

Werkzeugaufnahme 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 3/4"

Max. Schraubendurchmesser M 18 M 20 M 20 M 24 M 30 M 30 M 36

Gewicht ohne Akku (kg) 1,1 1,1 1,1 1,7 2,9 3,5 3,7

LED

Lieferumfang

2 Akkus,  
System-

Schnellladegerät,  
Gürtelclip,  

T STAK™-Box

Gürtelclip,  
T STAK™-Box

Gürtelclip,  
T STAK™-Box

Gürtelclip,  
T STAK™-Box T STAK™-Box T STAK™-Box T STAK™-Box

- �Werkzeugaufnahme 1/2",  
6, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 24, 27 
+ Adapter

- �Werkzeugaufnahme 1/2",  
10, 13, 15, 17, 19, 22, 24, 27 
+ Adapter

17-TLG. STECKNUSS-SET 9-TLG. STECKNUSS-SET

DT7530-QZ 12 mm CHF  8.15

DT7531-QZ 13 mm CHF 8.45

DT7532-QZ 14 mm CHF 8.95

DT7533-QZ 15 mm CHF 9.65

DT7534-QZ 16 mm CHF 10.25

DT7535-QZ 17 mm CHF 10.65

DT7536-QZ 18 mm CHF 10.95

DT7537-QZ 19 mm CHF 11.55

DT7538-QZ 20 mm CHF 12.30

DT7539-QZ 21 mm CHF 13.10

DT7540-QZ 22 mm CHF 13.85

DT7541-QZ 24 mm CHF 14.40

ANZIEHEN LÖSENMINI MAXI
0 – 200 Nm�
MAX

0 – 450 Nm�
MAX

** NT-Versionen jeweils ohne Akkus und Ladegerät.

DT7507-QZ

CHF 59.90*
DT7506-QZ

CHF 96.65*

DCF964NT-XJ**

CHF 531.-*
DCF961NT-XJ**

CHF 509.-*
DCF900NT-XJ**

CHF 431.-*
DCF892NT-XJ**

CHF 420.-*
DCF922NT-XJ**

CHF 354.-*
DCF921NT-XJ**

CHF 387.-*
DCF901P2-QW

CHF 439.-*
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SCHLAGSCHRAUBER
18 V 1/4" AKKU-SCHLAGSCHRAUBER

Der DCF870 nutzt modernste 
Technologie, um trotz eines 
geringeren Drehmoments die 
gleiche Anwendungsgeschwindig-
keit wie der DCF850 zu erreichen.

z. B. beim Eindrehen einer 
75 mm Terrassenschraube in 
einen 4 x 4 cm Holzpfosten 
- und das 42 % leiser !

Akku-Technologie

Max. Drehmoment (Nm) 26 / 170 / 206 141 / 242 / 282 56

Leerlaufdrehzahl (U/Min.) 0 – 1.000 / 2.800 / 3.250 1.800 / 2.500 / 3.800 1.100 / 3.000

Schlagzahl (Schläge/Min.) 0 – 400 / 2.800 / 3.800 0 – 4.400 0 – 4.000

Anzahl der Gänge 3 + Präzision 3 + Präzision 2

Werkzeugaufnahme 1/4" Innensechskant 1/4" Innensechskant 1/4" Innensechskant

Max. Schraubendurchmesser M 16 M 16 M 16

Gewicht ohne Akku (kg) 1,0 1,1 1,0

Lieferumfang Gürtelclip, T STAK™-Box Gürtelclip, T STAK™-Box Gürtelclip, T STAK™-Box

BLECHSCHEREN-AUFSATZ ROHRSCHNEIDE-VORSATZ GEWINDESTANGEN-VORSATZ

- �Schneidet bis zu 1,3 mm Dicke
- �360° drehbar
- �Blechschere für Schrauber 

mit universellem Anschluss

- �Ideal für das Schneiden von 
Kunststoffrohren wie PE

- �Schnittkapazität: 50 mm
- �Schneidet doppelt so schnell 

wie ein Handwerkzeug

- ��Schnelles Eindrehen/Lösen von Muttern 
entlang einer Gewindestange

- �Für die gängigsten Mutterngrößen 
(M6, M8, M10 und M12) geeignet

- �Hebekraft von bis zu 45 kg

Modell Vibration K-Wert Anwendung Schalldruckpegel LPA Schallleistungspegel LWA K-Wert

DCF850 18,5 m/s² 1,7 m/s² Schlagschrauben 88,0 dB(A) 99,0 dB(A) 3,0 dB(A)
DCF860 21,0 m/s² 2,0 m/s² Schlagschrauben 95,0 dB(A) 103,0 dB(A) 3,0 dB(A)
DCF870 19,5 m/s² 1,7 m/s² Schlagschrauben 76,2 dB(A) 101,0 dB(A) 3,0 dB(A)

DT20562-QZ

CHF 142.80*
DT20560-QZ

CHF 98.55*
DT70620-QZ

CHF 109.30*

DCF870NT-XJ**

CHF 287.-*
DCF860NT-XJ**

CHF 321.-*
DCF850NT-XJ**

CHF 276.-*

MAXIMALE LEISTUNG, MINIMALER LÄRM !

* Alle Preisangaben verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt. und vRG.DEWALT HIGHLIGHTS24



18 V AKKU-SYSTEME

** N- und NT-Versionen jeweils ohne Akkus und Ladegerät

18 VOLT
Akku-Transferpumpe  

Geeignet für Wasser und Wasser-Glykol-Gemische 
 Vielseitig einsetzbar in verschiedenen Anwendungen

Hohe Durchflussrate 
 Effizientes Arbeiten und schnelle Resultate

Automatische Abschaltung 
 Zuverlässiger Schutz vor Geräteschäden durch Trockenlauf

TECHNISCHE DATEN� DCE050N

Akku-Technologie� alle 18 Volt XR und XR FLEXVOLT Akkus

Förderfähigkeit� Wasser & Wasser-Glykol

Anschluss� 3/4" BSPT Außengewinde

Schutzart� IPX4

Max. Durchflussrate� 38 L/min

Max. Förderhöhe� 17 L/min bei 13,7 m

Max. Ansaughöhe:�  7,5 m

Förderkapazität (5 Ah-Akku)� 1137 L

Max. Wassertemperatur� 60°C

Gewicht (ohne Akku)� 4,0 kg

Modell Vibration K-Wert Anwendung Schalldruckpegel LPA Schallleistungspegel LWA K-Wert

DCE050N       -       - Pumpen 74,0 dB(A) 86,0 dB(A) 2,5 dB(A)

NEU

DCE050N-XJ**

CHF 345.-*
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Akku-Technologie

Max. Abgabeleistung 840 Watt 840 Watt 966 Watt /  
1.553 Watt ab Typ 3

966 Watt /  
1.553 Watt ab Typ 3

966 Watt /  
1.553 Watt ab Typ 3

bis zu 1.450 Watt  
(mit DCB547-XJ)

bis zu 1.450 Watt  
(mit DCB547-XJ) 2.300 Watt 2.300 Watt 2.300 Watt 3.000 Watt

Scheiben-Ø 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm 180 mm 230 mm

Leerlaufdrehzahl 9.000 min-1 9.000 min-1 9.000 min-1 9.000 min-1 9.000 min-1 3.000 – 9.000 min-1 3.000 – 9.000 min-1 9.000 min-1 9.000 min-1 6.500 min-1 6.000 min-1

Schalter Schiebeschalter Paddelschalter Schiebeschalter Schiebeschalter Paddelschalter Schiebeschalter Paddelschalter Schiebeschalter Dual-Switch-Schalter Schiebeschalter Schiebeschalter

Elektronische  
Kupplung

Motorbremse

Lieferumfang*** T STAK™-Box T STAK™-Box T STAK™-Box T STAK™-Box T STAK™-Box T STAK™-Box T STAK™-Box

18 VOLT
Akku-Winkelschleifer 
(125 mm)

Elektronische Kupplung  
  �Schutz des Anwenders bei Kickback 
Überlastschutz und Wiederanlaufschutz

 Für sicheres Arbeiten

Schmaler Handgriff und angewinkelter 
Zusatzhandgriff  

 Für mehr Ergonomie

WINKELSCHLEIFER-
STAUBHAUBE (125 MM)

  �Zum staubarmen Schleifen 
mineralischer Materialien

  �Für 125 mm DEWALT 
Winkelschleifer mit werk-
zeugloser Schutzhauben-
Schnellverstellung

  �Randnahes arbeiten und 
AirLock kompatibel

*** Alle Akku-Winkelschleifer werden mit Zusatzhandgriff, Spann- oder Schnellspannmutter, Schutzhaube sowie Montagewerkzeug ausgeliefert

Modell Vibration K-Wert Anwendung Schalldruckpegel LPA Schallleistungspegel LWA K-Wert

DCG407NT 7,9 m/s² 1,5 m/s² Oberflächenschleifen 87,0 dB(A) 95,0 dB(A) 3,0 dB(A)
DCG408NT 7,9 m/s² 1,5 m/s² Oberflächenschleifen 87,0 dB(A) 95,0 dB(A) 3,0 dB(A)
DCG405NT 4,4 m/s² 1,5 m/s² Oberflächenschleifen 85,0 dB(A) 96,0 dB(A) 3,0 dB(A)
DCG405FNT 4,1 m/s² 1,5 m/s² Oberflächenschleifen 83,0 dB(A) 94,0 dB(A) 3,0 dB(A)
DCG406NT 5,8 m/s² 1,5 m/s² Oberflächenschleifen 84,0 dB(A) 95,0 dB(A) 3,0 dB(A)
DCG409VSNT 6,9 m/s² 1,5 m/s² Oberflächenschleifen 85,0 dB(A) 93,0 dB(A) 3,0 dB(A)
DCG416VSN 8,3 m/s² 1,5 m/s² Oberflächenschleifen 86,0 dB(A) 94,0 dB(A) 3,0 dB(A)
DCG418NT 5,9 m/s² 1,5 m/s² Oberflächenschleifen 84,0 dB(A) 95,0 dB(A) 3,0 dB(A)
DCG418SHDN 5,9 m/s² 1,5 m/s² Oberflächenschleifen 84,0 dB(A) 95,0 dB(A) 3,0 dB(A)
DCG440N 4,5 m/s² 1,5 m/s² Oberflächenschleifen 83,0 dB(A) 94,0 dB(A) 3,0 dB(A)
DCG460N 3,8 m/s² 1,5 m/s² Oberflächenschleifen 88,0 dB(A) 96,0 dB(A) 3,0 dB(A)

WINKELSCHLEIFER

Durchmesser� 125mm 
Aufnahme� M14 
Segmenthöhe� 6 mm

  �Für ein feines Finish, 
vor allem bei Betonoberflächen

  �Spezieller Aufbau der Segmente 
zum schnelleren Materialabtransport

ZUBEHÖR-TIPP: 
EXTREME® DIAMANT-TOPFSCHEIBE

DCG406NT-XJ**

CHF 265.-*
DCG405FNT-XJ**

CHF 287.-*
DCG405NT-XJ**

CHF 265.-*
DCG408NT-XJ***

CHF 188.-*
DCG407NT-XJ**

CHF 221.-*

DT3797-QZ

CHF 95.65*

DWE46150-XJ

CHF 110.-*

DCG408NT-XJ**

CHF 188.-*

DCG407NT-XJ**

CHF 221.-*

* Alle Preisangaben verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt. und vRG.DEWALT HIGHLIGHTS26



Akku-Technologie

Max. Abgabeleistung 840 Watt 840 Watt 966 Watt /  
1.553 Watt ab Typ 3

966 Watt /  
1.553 Watt ab Typ 3

966 Watt /  
1.553 Watt ab Typ 3

bis zu 1.450 Watt  
(mit DCB547-XJ)

bis zu 1.450 Watt  
(mit DCB547-XJ) 2.300 Watt 2.300 Watt 2.300 Watt 3.000 Watt

Scheiben-Ø 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm 180 mm 230 mm

Leerlaufdrehzahl 9.000 min-1 9.000 min-1 9.000 min-1 9.000 min-1 9.000 min-1 3.000 – 9.000 min-1 3.000 – 9.000 min-1 9.000 min-1 9.000 min-1 6.500 min-1 6.000 min-1

Schalter Schiebeschalter Paddelschalter Schiebeschalter Schiebeschalter Paddelschalter Schiebeschalter Paddelschalter Schiebeschalter Dual-Switch-Schalter Schiebeschalter Schiebeschalter

Elektronische  
Kupplung

Motorbremse

Lieferumfang*** T STAK™-Box T STAK™-Box T STAK™-Box T STAK™-Box T STAK™-Box T STAK™-Box T STAK™-Box

18 VOLT / 5 AH
Akku-Winkelschleifer 
(125 mm)

Elektronische Kupplung  
  �Schutz des Anwenders vor 
Geräterückschlägen

Überlastschutz und Wiederanlaufschutz  
 Für sicheres Arbeiten

TECHNISCHE DATEN� DCG405P3

Gewicht (mit 5 Ah Akku)� 2,5 kg

Lieferumfang� 3 x 18 Volt / 5 Ah Akku, System-Schnellladegerät,  
vibrationsdämpfender Zusatzhandgriff,  

Schnellspannmutter, Schutzhaube  
für Schleifarbeiten, T STAK™-Box

ARTIKEL NR. BESCHREIBUNG UVP INKL. MWST. / VRG

DT3559-QZ Schnellspannmutter M14                                                 CHF� 18.60

DT20595-QZ High Performance Trennscheibe – 125 x 1 x 22,23 mm Multi-Material Typ 41 (flach)                                                 CHF� 1.80

DT20540-QZ 100er Eimer High Performance Trennscheiben – 125 x 1x 22,23 mm Inox Typ 41 (flach)                                                 CHF� 97.65

DT40254-QZ EXTREME® Metall Diamant-Trennscheibe – 180 x 1,5 mm                                                 CHF� 35.80

DT20462-QZ ELITE Diamanttrennscheibe – 230 x 22,23 mm Universal für Ziegel und Beton                                                 CHF� 116.25

ZUBEHÖR-EMPFEHLUNGEN FÜR AKKU-WINKELSCHLEIFER

** N- und NT-Versionen jeweils ohne Akkus und Ladegerät

DCG460N-XJ**

CHF 498.-*
DCG440N-XJ**

CHF 442.-*
DCG418SHDN-XJ**

CHF 464.-*
DCG418NT-XJ***

CHF 409.-*
DCG416VSN-XJ**

CHF 287.-*
DCG409VSNT-XJ**

CHF 332.-*

DCG405P3-QW

CHF 776.-*
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18 V AKKU-SYSTEME

18 VOLT
Akku-Paneelsäge (305 mm)

Rekuperation Technologie: beim Stoppen des Sägeblatts 
wird die Energie zurück in den Akku gespeist  

 Mehr Schnitte pro Akku-Ladung 

XPS-Schnittlinienanzeige    
  �Millimetergenaue Schnittlinie 
durch exakt positionierte LEDs

Schneidet alle gängigen Masse 
(z.B. 200 x 100 mm, 120 x 120 mm 
mit 10 mm Beilage)

TECHNISCHE DATEN� DCS782N

Akku-Technologien� alle 18 Volt XR und XR FLEXVOLT Akkus

Leerlaufdrehzahl� 3.800 min-1

Gehrungseinstellung� 50° / 60° (links / rechts)

Neigungseinstellung� 49° / 49° (links / rechts)

Max. Schnittbereich� bei 90° / 90°: 310 x 90 mm
bei 90° / 45°: 310 x 54 mm
bei 45° / 90°: 219 x 90 mm
bei 45° / 45°: 219 x 54 mm

Sägeblattmasse� 305 x 30 mm

Gewicht (mit 2 / 5 Ah Akku)� 23,6 / 23,8 kg

Lieferumfang� XR EXTREME® Runtime 60 WZ/FZ Sägeblatt; 
für DCS7822XW2:  

zusätzlich mit: 2x 18 V / 8 Ah-Akku;
Systemsschnellladegerät

ZUBEHÖR-TIPP: 
UNIVERSAL-UNTERGESTELL

  Bis nahezu 4 m 
ausziehbare Werkstückauflage

  Ideal für Montageeinsatz durch 
robuste und leichte Alu-Konstruktion 
sowie kompakte Transportmaße

Artikel Nr. Sägeblatt Ø / 
Bohrung

Blattstärke / 
Schnittbreite

Anzahl 
Zähne

Zahn- 
geometrie Zahnwinkel Universaler 

Einsatz
Feine 
Schnitte

Extra feine 
Schnitte UVP inkl. MwSt. / vRG

DT99574-QZ 305 / 30 mm 1,6 / 2,16 mm 42 WZ / FZ 7 ° CHF  181.80

DT99575-QZ 305 / 30 mm 1,6 / 2,16 mm 60 WZ / FZ 7 ° CHF 198.30

DT99576-QZ 305 / 30 mm 1,6 / 2,16 mm 78 WZ / FZ 7 ° CHF 233.90

 Optimale Abstimmung auf die DEWALT XR Maschinen

 Längere Laufzeit pro Akkuladung

 Besonders dünner Schnitt (weniger Staub, geringe Belastung der Säge)

 Anti-Vibrations- und Geräuschdämpfungslinien 

 Für Holz mit Nägeln (Nail Tough)

Modell Vibration K-Wert Anwendung Schalldruckpegel LPA Schallleistungspegel LWA K-Wert

DCS782 2,5 m/s² 1,5 m/s² Sägen 94,4 dB(A) 106,4 dB(A) 2,5 dB(A)

TM

ZUBEHÖR-TIPP: 
XR EXTREME® RUNTIME KREISSÄGEBLÄTTER FÜR STATIONÄRSÄGEN

NEU

DE7023-XJ

CHF 419.55*

* Alle Preisangaben verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt. und vRG.

DCS782N-XJ**

CHF 1,140.-*
DCS782XW2-QW

CHF 1,718.-*
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BIS ZU 20 % SCHNELLER ARBEITEN

OPTIMIERTE NASE ZUM 
SCHRÄGEN EINTREIBEN DER NÄGEL

DCN8903053

XH-NÄGEL MIT ETA-ZULASSUNG:� UVP INKL. MWST. / VRG

DCN8903022 22 mm 3,0 mm 1.005 Nägel                                                 CHF� 75.95

DCN8903027 27 mm 3,0 mm 1.005 Nägel                                                 CHF� 77.35

DCN8903032 32 mm 3,0 mm 1.005 Nägel                                                 CHF� 79.75

DCN8903038 38 mm 3,0 mm 1.005 Nägel                                                 CHF� 82.15

DCN8903043 43 mm 3,0 mm 510 Nägel                                                 CHF� 41.65

DCN8903048 48 mm 3,0 mm 510 Nägel                                                 CHF� 42.85

DCN8903053 53 mm 3,0 mm 510 Nägel                                                 CHF�44.05

NÄGEL FÜR AKKU-BETONNAGLER DCN890
Verzinkte XH-Nägel für Beton und Stahl. 
Geeignet für den Innen- und Außenbereich. 
Kolliert auf Kunststoffstreifen à 15 Stück.

EUROPEAN TECHNICAL ASSESSMENT

EAD 330083-02-0601
ETA-13/0407

18 VOLT 
Akku-Betonnagler

Direkte Montage auf Betonoberflächen/Baustählen möglich  
 Schnelle Befestigung von Latten, Rohren und Kabeln

Innovative Schwungradtechnologie  
  �Höhere Schussfolge, geringerer Verschleiß 
und Wartungsaufwand

Einschlagenergie in drei Stufen wählbar  
 Material- und nagelspezifische Einstellung

TECHNISCHE DATEN� DCN890N

Nageltyp� Beton- & Stahlnägel

Nagellänge� 13 – 57 mm

Nagel-Ø� 2,6 – 3,7 mm

Magazinwinkel� 15°

Gewicht (mit 2 / 5 Ah Akku)� 4,6 / 4,8 kg

Lieferumfang� Trockenbau-Kontaktspitze,  
nicht-magnetische Kontaktspitze für „Stick-E“  

Befestigungslösungen mit Plastikclip, Gürtelhaken

18 VOLT 
Akku-Nagler

Bis zu 20 % schnelleres Arbeiten durch optimierte Bauweise   
 Hohe Effizienz

Exakte Tiefeneinstellung durch erweitertes Stellrad   
 � Genaues Arbeiten

Sicherheitsschalter verhindert unbeabsichtigtes Auslösen   
  Sicherheit des Anwenders und Werkstücks

Kompakte Bauform (vs. Vorgängermodell DCN692)   
  Passt zwischen 40 cm Balkenabstand

TECHNISCHE DATEN� DCN930 / DCN950N

Nageltyp� D-Kopf-Nägel draht- oder papiergebunden

Auslösesicherung� Einzeln- und Serienauslösung (DCN930)

Nagellänge� 50 – 90 mm

Nagel-Ø� 2,8 – 3,3 mm

Magazinwinkel� 33°

Gewicht (mit 5 Ah Akku)� 3,9 kg

Lieferumfang� Drehbarer Gürtel- / Leiterhaken,  
Schutzkappe und Sechskantschlüssel;  

DCN930P2 zusätzlich mit:  
2 x 18 Volt / 5 Ah Akku, System-Schnellladegerät, Transportkoffer

Modell Vibration K-Wert Anwendung Schalldruckpegel LPA Schallleistungspegel LWA K-Wert

DCN930 / DCN950N 3,0 m/s² 1,5 m/s² Nageln in Holz 87,0 dB(A) 98,0 dB(A) 3,0 dB(A)
DCN890N 2,8 m/s² 1,5 m/s² Nageln in Beton 88,5 dB(A) 97,5 dB(A) 3,5 dB(A)

** N- und NT-Versionen jeweils ohne Akkus und Ladegerät

DCN890N-XJ**

CHF 841.-*

DCN950N-XJ**

CHF 664.-*

DCN930P2-QW

CHF 887.-*

DCN930N-XJ**

CHF 664.-*

DEWALT HIGHLIGHTS 29



NON-STOP LAUFZEIT VON 86 MINUTEN 
BEI VERWENDUNG EINES 2 AH AKKUS

FÜR EINEN SICHEREN TRANSPORT PASST 
SICH DIE GUMMILIPPE VIELEN MATERIALIEN AN

18 V AKKU-SYSTEME

18 VOLT
Akku-Vakuum-Heber

Bis zu 120 kg Hebekraft  
  �Schonendes und sicheres Heben 
sowohl in senkrechten  als auch 
in waagerechten Ebenen 

Digitales Manometer zum Überwachen 
und automatisches  wiederherstellen 
von Dichtungsdruck  

 Einfache Handhabung

TECHNISCHE DATEN� DCE590N / DCE590D1T

Akku Kapazität� 18 Volt und FLEXVOLT Akkus  
(außer 15 Ah FLEXVOLT Akku)

Hebekraft� 120 kg

Automatische Druckregelung� Ja

Lieferumfang� Gummilippe,  
DCE590D1T zusätzlich mit:  

1 x 18 Volt / 2 Ah Akku,  
System-Schnellladegerät,  

T STAK™-Box

ZUBEHÖR-TIPP: 
ERSATZ-DICHTUNG DZE591-XJ  
FÜR VAKUUM-HEBER

Modell Schalldruckpegel LPA Schallleistungspegel LWA K-Wert

DCE590 56,0 dB(A) 66,0 dB(A) 3,0 dB(A)

NEU

DZE591-XJ

CHF 54.30*

DCE590D1T-QW

CHF 543.-*

DCE590N-XJ**

CHF 420.-*

* Alle Preisangaben verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt. und vRG.DEWALT HIGHLIGHTS30



18 VOLT 
Akku-Oberfräse

Leistungsstarker Motor mit über 1.600 Watt  
  �Kraftvolles und präzises Fräsen auch bei 
anspruchsvollen Materialien

Elektronische Drehzahlkonstanthaltung 
 Sauberes Finish und gleichbleibende Fräsqualität

Ergonomische Handgriffe mit 2-Finger-Schalter und Arretierung  
  �Komfortable und sichere Bedienung, 
auch bei längeren Einsätzen

Effektive und innovative Staubabsaugung  
  �Saubere Arbeitsumgebung 
und verbesserter Gesundheitsschutz

TECHNISCHE DATEN� DCW620

Leerlaufdrehzahl� 11.000 – 23.000 min-1

Fräskorbhub� 70 mm

Werkzeugaufnahme� 8 & 12 mm

Max. Fräser-Ø� 63 mm

Gewicht (mit 5 Ah Akku)� 4,2 kg

Lieferumfang� 8 & 12 mm Spannzange, Parallelanschlag,  
30 mm Führungshülse, 2 Gleitplatten, Unterboden- 

Absaugstutzen, 2 x Staubschutz-Abdeckung,  
Maulschlüssel, T STAK™-Box, DCW620H2 zusätzlich mit: 

2 x 18 Volt / 5 Ah POWERSTACK Akku, System-Schnellladegerät

  Passenden Spannzangen (identisch mit DW622)
  Führungshülsen (identisch mit DCW604)
  �Bohrungen von Bodenplatten 
(identisch mit DWE625 / DWE627) im Katalog auf S. 168

Informationen zu Spannzangen, Führungshülsen 
und Bohrungen von Bodenplatten

ZUBEHÖR-TIPP

Modell Vibration K-Wert Anwendung Schalldruckpegel LPA Schallleistungspegel LWA K-Wert

DCW620 7,0 m/s² 2,5 m/s² Fräsen 73,8 dB(A) 84,8 dB(A) 3,0 dB(A)

** N- und NT-Versionen jeweils ohne Akkus und Ladegerät

DCW620NT-XJ**

CHF 642.-*
DCW620H2-QW

CHF 1,031.-*
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Gerade in der dunklen Jahreszeit ist eine optimale Beleuchtung des Arbeitsbereichs 
entscheidend für ein effizientes, sicheres Arbeiten. DEWALT bietet eine breite 
Auswahl an Akku-LED-Leuchten, mit denen sich jeder Arbeitsplatz bei Tag und 
Nacht perfekt ausleuchten lässt. Ob maximale Sichtbarkeit mit kaltweißem oder 
augenschonendes, ermüdungs- und blendfreies Arbeiten mit warmweißem Licht – 
unsere LEDs mit bis zu 5.000 Lumen sorgen für klare Sicht in jeder Umgebung.

Alle Leuchten sind nach neuesten Standards gefertigt und bieten maximale Helligkeit 
bei minimalem Energieverbrauch. Je nach Akku, Lampe und Einstellung sind bis zu 40 
Stunden Laufzeit möglich. Die durchdachte Ergonomie sorgt dafür, dass jede Leuchte 
flexibel genutzt werden kann – ob gestellt, getragen oder aufgehängt.

OPTIMALE HELLIGKEIT 
EGAL WANN. EGAL WOFÜR.

* Alle Preisangaben verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt. und vRG.DEWALT HIGHLIGHTS32



BELEUCHTUNG

TOUGHSYSTEM® 2.0 
Werkzeugbox 
mit integrierten  
LED-Arbeitsleuchten

18 VOLT 
Akku-LED- 
Strahler

18 VOLT 
Akku-LED- 
Leuchte

18 VOLT 
Akku-LED- 
Baustellenleuchte

18 VOLT 
Akku-LED- 
Baustellenleuchte

18 VOLT 
Akku-LED- 
Baustellenstrahler

TECHNISCHE DATEN� DWST08061-1

Leuchtstärke (bei 100 %)� 4.000 Lumen

Beleuchtungsmodul Laufzeit� max. 16 Std.

Abmessungen (L x B x H)� 395 x 352 x 255 mm

TECHNISCHE DATEN� DCL043

Leuchtstärke� 120 / 1.000 Lumen

Leuchtdauer (mit 5 Ah Akku)� max. 40 Std.

Weiteres� Belastbarerer Metallhaken,  
einstellbarer Leuchtenkopf

TECHNISCHE DATEN� DCL050

Leuchtstärke� 250 / 500 Lumen

Leuchtdauer (mit 5 Ah Akku)� max. 12 Std.

Weiteres� Praktischer Haken, Leuchtkopf  
arretier- und schwenkbar, IP54

TECHNISCHE DATEN� DCL077

Leuchtstärke� 500 / 1.000 / 2.000 Lumen

Leuchtdauer (mit 5 Ah Akku)� max. 20 Std.

Stativaufnahme� 1/4" und 3/8"

TECHNISCHE DATEN� DCL074

Leuchtstärke� 1.500 / 3.200 / 5.000 Lumen

Leuchtdauer (mit 5 Ah Akku) � max. 8,5 Std.

Farbtemperatur� 4.000 K

TECHNISCHE DATEN� DCL079

Leuchtstärke� 1.000 / 1.800 / 3.000 Lumen

Leuchtdauer (mit 5 Ah Akku)� max. 8,7 Std.

Farbtemperatur� 4.000 K

2,2 m

** Lampen jeweils ohne Akkus und Ladegerät

DCL079-XJ**

CHF 420.-*
DCL050-XJ**

CHF 110.-*

DCL074-XJ**

CHF 431.-*
DCL043-XJ**

CHF 154.-*

DCL077-XJ**

CHF 187.-*
DWST08061-1**

CHF 265.-*
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KREUZLINIEN- 
LASER

KREUZLINIEN- 
LASER

USB-C KREUZ-
LINIENLASER

KREUZLINIEN- 
LASER

USB-C 3 x 180  
KREUZLINIEN- 
LASER

USB-C 5-PUNKT+ 
KREUZLINIEN- 
LASER

5-PUNKT+KREUZ- 
LINIENLASER

3 x 360° KREUZ-
LINIENLASER

3 x 360° 
KREUZLINIEN- 
LASER

3 x 360° 
KREUZLINIEN- 
LASER

3 x 360° KREUZ- 
LINIENLASER + 
FERNBEDIENUNG

DEWALT MESSTECHNIK
LASER RANGE 2025

USB-C KREUZ-
LINIENLASER

DEWALT bietet Dir ein umfangreiches Sortiment an einfach zu bedienenden elektronischen 
Werkzeugen, von Lasern bis hin zu Laserdistanzmessern. Natürlich GUARANTEED TOUGH.

DCLE34035B-XJ**

CHF 1,320.-*
DCLE34031N-XJ**

CHF 586.-*
DCE089NG18-XJ**

CHF 653.-*
DCE089D1G-QW

CHF 699.-*

DCE825NG18-XJ**

CHF 520.-*
DCLE14251GB-XJ**

CHF 532.-*
DCLE14301GB-XJ**

CHF 510.-*
DCLE34021N-XJ**

CHF 354.-*

DCLE14201GB-XJ**

CHF 388.-*
DW088CG-XJ**

CHF 243.-*
DCLE14201RB-XJ**

CHF 333.-*
DW088K-XJ**

CHF 221.-*

* Alle Preisangaben verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt. und vRG.

± 3 mm
@ 10 m

1/4“ 
& 5/8“

45 m
/ 100 m

AB

± 3 mm
@ 10 m

1/4“ 

15 m
/ 50 m

AB

± 3 mm
@ 10 m

1/4“ 
& 5/8“

30 m
/ 100 m

AB

± 3 mm
@ 10 m

1/4“

15 m
/ 50 m

AB

± 3 mm
@ 10 m

1/4“ 
& 5/8“

30 m
/ 50 m

AB

± 3 mm
@ 10 m

1/4“ 
& 5/8“

30 m
/ 100 m

AB

± 3 mm
@ 10 m

1/4“ 
& 5/8“

30 m
/ 100 m

AB

± 3 mm
@ 10 m

1/4“ 
& 5/8“

30 m
/ 50 m

AB

± 3 mm
@ 10 m

5/8“

40 m
/ 100 m

AB

± 3 mm
@ 10 m

1/4“ 
& 5/8“

40 m
/ 50 m

AB

± 3 mm
@ 10 m

1/4“ 
& 5/8“

40 m
/ 50 m

AB

± 3 mm
@ 10 m

1/4“ 
& 5/8“

35 m
/ 50 m

AB
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2 x 360° 
LINIENLASER

3 x 360° 
LINIENLASER

KREUZLINIEN- 
LASER

5-PUNKT+ 
KREUZLINIENLASER

3 x 180° 
LINIENLASER

LASER RANGE 2025

EMPFÄNGER
- �für Laser mit 

roter Diode

EMPFÄNGER
- �für Laser mit 

grüner Diode

ROTATIONS- 
LASER

ROTATIONS- 
LASER

LASER- 
DISTANZ- 
MESSER

LASER- 
DISTANZ- 
MESSER ALUMINIUM STATIV, 1/4"

DE0881T-XJ 

ALUMINIUM STATIV, 5/8" 
DE0735-XJ 

ALUMINIUM 
MESSLATTE, 2,40 M
DE0737-XJ

LASER- 
DISTANZMESSER

ZUBEHÖR-TIPP

LASERTYPEN

ROTATIONSLASER  
1 LOTPUNKT

ROTATIONSLASER 
2 LOTPUNKTE

GRÜNE DIODE

ROTE DIODE

** Laser jeweils ohne Akkus und Ladegerät

NEU NEU

DE0892G-XJ**

CHF 176.-*
DE0892-XJ**

CHF 177.-*
DCE074D1R-QW

CHF 1,056.-*
DCE080D1GS-QW

CHF 2,319.-*

DWHT78200-XJ**

CHF 226.-*
DWHT77200-XJ**

CHF 172.-*

± 1,5 mm
@ 10 m

1/4“

60 m

AB

± 1,5 mm
@ 10 m

1/4“

60 m

AB

50 m

AB

50 m

AB

± 1,5 mm
@ 30 m

5/8“

80 m
/ 300 m

AB

± 6 mm
@ 30 m

5/8“

45 m
/ 225 m

AB
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DAS 54 VOLT 
AKKU-SYSTEM.

* Alle Preisangaben verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt. und vRG  
** Basisversion ohne Akkus und Ladegerät

Unser revolutionäres XR FLEXVOLT  
System ist das einzige rückwärts-
kompatible Akku-System, das sowohl 
in 18 Volt als auch 54 Volt Maschinen 
verwendet werden kann. Doppelte  
Power für Pros.HÖCHSTE LEISTUNG FÜR

ANSPRUCHSVOLLE PROJEKTE.

FLEXIBEL, 
KRAFTVOLL

UND AUSDAUERND

AKKU-
WINKELSCHLEIFER

AKKU-HÄMMER

AKKU-
SPEZIALGERÄTE

AKKU-SÄGEN

AKKU-OUTDOOR

AKKU-STAUBSAUGER

NASS- UND TROCKEN-
SAUGER (M-KLASSE)
DCV586MK-XJ**

 CHF  728.-*

WINKELBOHR-
MASCHINE 
DCD470N-XJ**

 CHF  632.-*

RÜHRWERK
DCD240N-XJ**

 CHF  520.-*

MAUERNUTFRÄSE  
(125 MM)
DCG200NT-XJ**

 CHF  586.-*

TRENNSCHLEIFER  
(230 MM)
DCS691N-XJ**

 CHF  765.-*

SPEZIALSÄGE ALLIGATOR 
(430 MM)
DCS397N-XJ**

 CHF  750.-*

MOTORSENSE
DCM571N-XJ**

 CHF  360.-*

AXIALGEBLÄSE
DCMBA572N-XJ**

 CHF  261.-*

MULTI-TOOL-
MOTORANTRIEB
DCMAS5713N-XJ**

 CHF  261.-*

FREISCHNEIDER-AUF-
SATZ FÜR MULTI-TOOL
DCMASBC1N-XJ**

 CHF  127.-*

HECKENSCHEREN-
AUFSATZ FÜR  
MULTI-TOOL
DCMASPH6N-XJ**

 CHF  149.-*

HOCHENTASTER- 
AUFSATZ FÜR  
MULTI-TOOL
DCMASPS5N-XJ**

 CHF  172.-*

WINKELSCHLEIFER  
(125 MM)
DCG418NT-XJ**

 CHF  409.-*

WINKELSCHLEIFER  
(180 MM)
DCG440N-XJ**

 CHF  442.-*

WINKELSCHLEIFER  
(230 MM)
DCG460N-XJ**

 CHF  498.-*

SDS-PLUS® KOMBI- 
HAMMER (30 MM)
DCH333NT-XJ**

 CHF  586.-*

SDS-PLUS® KOMBI- 
HAMMER (30 MM)
DCH335X2-QW

 CHF  1,278.-*

SDS-PLUS® KOMBI- 
HAMMER (32 MM)
DCH416NT-XJ**

 CHF  688.-*

SDS-MAX® KOMBI- 
HAMMER (40 MM)
DCH481N-XJ**

 CHF  694.-*

SDS-MAX® KOMBI- 
HAMMER (45 MM)
DCH614N-XJ**

 CHF  854.-*

SDS-MAX® KOMBI- 
HAMMER (48 MM)
DCH735N-XJ**

 CHF  1,151.-*

SDS-MAX® KOMBI- 
HAMMER (52 MM)
DCH775N-XJ**

 CHF  306.-*

SDS-MAX MEISSEL-
HAMMER (6 KG)
DCH832N-XJ**

 CHF  732.-*

SDS-MAX MEISSEL-
HAMMER (10 KG)
DCH892N-XJ**

 CHF  1,085.-*

SDS-MAX MEISSEL-
HAMMER (11 KG)
DCH911NK-XJ**

 CHF  1,164.-*

28 MM SECHSKANT-
ABBRUCHHAMMER
DCH966Z2-QW

 CHF  2,589.-*

SÄBELSÄGE
DCS389NT-XJ**

 CHF  498.-*

TAUCHKREISSÄGE  
(59 MM)
DCS520NT-XJ**

 CHF  887.-*

HANDKREISSÄGE  
(67 MM)
DCS578NT-XJ**

 CHF  498.-*

HANDKREISSÄGE 
(61 MM)
DCS579NT-XJ**

 CHF  542.-*

TISCHKREISSÄGE  
(210 MM)
DCS7485N-XJ**

 CHF  1,117.-*

PANEELSÄGE 
(216 MM)
DCS777N-XJ**

 CHF  802.-*

PANEELSÄGE 
(250 MM)
DCS727N-XJ**

 CHF  1,167.-*

PANEELSÄGE 
(305 MM)
DCS781N-XJ**

 CHF  1,499.-*

KETTENSÄGE 
(45 CM)
DCMCS574N-XJ**

 CHF  487.-*

KETTENSÄGE 
(50 CM)
DCMCS575N-XJ**

 CHF  553.-*

RASENMÄHER 
(53 CM)
DCMWP500N-XJ**

 CHF  747.-*

RASENMÄHER (53 CM)  
MIT RADANTRIEB
DCMWSP550N-XJ**

 CHF  847.-*

RASENTRIMMER-
AUFSATZ FÜR 
MULTI-TOOL
DCMASST1N-XJ**

 CHF  116.-*

HECKENSCHERE  
(65 CM)
DCMHT573N-XJ**

 CHF  283.-*

AXIALGEBLÄSE
DCMBL777N-XJ**

 CHF  316.-*

RASENMÄHER (53 CM)  
MIT RADANTRIEB
DCMWSP660N-XJ**

 CHF  951.-*

TOP HANDLE 
KETTENSÄGE 
(35 CM)
DCMCST635N-XJ**

 CHF  526.-*

TOP HANDLE
KETTENSÄGE 
(30 CM)
DCMCST632N-XJ**

 CHF  540.-*

TRAGBARER
DRUCKREINIGER
DCMPW1000N-XJ**

 CHF  345.-*
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54 V XR AKKUS
AKKUS UND AKKU-SETS

54 VOLT AKKUS

54 VOLT / 108 WH STARTER-SETS

54 VOLT / 162 WH STARTER-SETS

54 VOLT / 216 WH STARTER-SET

Die rote Transportkappe 
trennt die Akkuzellen und 
reduziert die Kapazität auf 
unter 100 Wh.

Unser revolutionäres XR FLEXVOLT  
System ist das einzige rückwärts-
kompatible Akku-System, das sowohl 
in 18 Volt als auch 54 Volt Maschinen 
verwendet werden kann. Doppelte  
Power für Pros.

DCB118Y2T-QW

CHF 676.-*

DCB132X2-QW

CHF 555.-*
DCB118X3-QW

CHF 732.-*
DCB118X2-QW

CHF 521.-*

DCB132T2-QW

CHF 488.-*
DCB118T2-QW

CHF 444.-*

DCB549-XJ

CHF 471.-*
DCB548Y2-XJ

CHF 488.-*
DCB547X2-XJ

CHF 399.-*
DCB546T2-XJ

CHF 345.-*

Akku-Spannung und  
-Kapazität je Akku Lieferumfang

A
K

K
U

S

DCB546T2 54 Volt / 108 Wh 2 x Akku DCB546-XJ – –

DCB547X2 54 Volt / 162 Wh 2 x Akku DCB547-XJ – –

DCB548Y2 54 Volt / 216 Wh 2 x Akku DCB548-XJ – –

DCB549 54 Volt / 270 Wh 1 x Akku DCB549-XJ – –

S
TA

R
T

ER
-S

ET
S DCB118T2

54 Volt / 108 Wh
2 x Akku DCB546-XJ System-Schnellladegerät DCB118-QW –

DCB132T2 2 x Akku DCB546-XJ System-Doppelladegerät DCB132-QW –

DCB118X2

54 Volt / 162 Wh

2 x Akku DCB547-XJ System-Schnellladegerät DCB118-QW –

DCB118X3 3 x Akku DCB547-XJ System-Schnellladegerät DCB118-QW –

DCB132X2 2 x Akku DCB547-XJ System-Schnellladegerät DCB132-QW –

DCB118Y2T 54 Volt / 216 Wh 2 x Akku DCB548-XJ System-Schnellladegerät DCB118-QW T STAK™-Box
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54 V AKKU-SYSTEME
KOMBIHAMMER

ABBRUCHHAMMER

54 VOLT / 230 VOLT 
Sechskant Akku-Abbruchhammer (28 mm)

Anti-Vibrations-System AVC sorgt für weniger Vibrationen   
 Mehr Sicherheit bei jeder Anwendung

WIRELESS TOOL CONTROL (WTC)   
 � Saubere Arbeitsumgebung und Schutz der Atemwege

Automatisches Service-Intervall   
  Reduzierte Wartungs- und Ausfallzeiten

54 VOLT 
SDS-plus® Akku-Kombihammer (32 mm)

54 VOLT 
SDS-max® Akku-Kombihammer (52 mm)

Perfekt abgestimmte 
Dreh- und Schlagzahl   

 � Gleichbleibend hoher 
Bohrfortschritt

UTC-Funktion verhindert 
unkontrollierbare Rotation   

 � Hohe Sicherheit

AVC-Funktion mit entkoppeltem 
Handgriff reduziert Vibrationen   

 � Ermöglicht ermüdungsfreies 
Arbeiten und schont die Gesundheit

Anti-Vibrations-System AVC und 
Anti-Rotations-Funktion (UTC)   

 � Mehr Sicherheit bei 
jeder Anwendung

Elektronische Dreh- und 
Schlagzahlregulierung   

 � Perfektes Anpassen an das 
zu bearbeitende Material

WIRELESS TOOL CONTROL (WTC)   
 � Saubere Arbeitsumgebung und 
Schutz der Atemwege

TECHNISCHE DATEN� DCH416NT

Leerlaufdrehzahl� 0 – 725 min-1

Leerlaufschlagzahl� 0 – 4.200 min-1

Max. Einzelschlagenergie� 4,5 Joule

Optimaler Ø-Bereich Beton� 10 – 24 mm

Max. Bohr-Ø Beton / Metall / Holz� 32 / 13 / 32 mm

Max. Bohr-Ø Bohrkronen� 80 mm

Gewicht (mit 162 Wh-Akku)� 5,4 kg

Lieferumfang� Vibrationsdämpfender Zusatzhandgriff,  
Bohrtiefenanschlag, T STAK™-Box

TECHNISCHE DATEN� DCH775N

Leerlaufdrehzahl� 145 – 290 min-1

Leerlaufschlagzahl� 1.105 – 2.210 min-1

Max. Einzelschlagenergie� 19,4 Joule

Optimaler Ø-Bereich� 28 – 42 mm

Max. Bohr-Ø in  
Beton / Durchbruchbohrer / Bohrkronen� 52 / 80 / 150 mm

Gewicht (mit 162 Wh Akku)� 10,6 kg

Lieferumfang� Vibrationsdämpfender Zusatzhandgriff,  
Transportkoffer

TECHNISCHE DATEN� DCH966Z2 / D25966

Leerlaufschlagzahl� 1.080 min-1

Max. Einzelschlagenergie� 41 Joule

Triaxiale Vibrationen� 6,1 bzw. 6,8 m/s²

Werkzeugaufnahme� 28 mm HEX

Gewicht �DCH966 (mit 270 Wh Akku)� 20,3 kg, 
D25966� 18,8 kg

Lieferumfang (nur DCH966)� 2 x 54 Volt 270 Wh XR  
FLEXVOLT Akku,  

System-Schnellladegerät

Modell Vibration K-Wert Anwendung Schalldruckpegel LPA Schallleistungspegel LWA K-Wert

DCH416NT 6,3 m/s² 1,5 m/s² Hammerbohren in Beton 92,0 dB(A) 103,0 dB(A) 3,0 dB(A)
DCH775N 10,1 m/s² 1,5 m/s² Hammerbohren in Beton 96,0 dB(A) 107,0 dB(A) 3,0 dB(A)
DCH966 6,1 m/s² 1,5 m/s² Meißeln 93,0 dB(A) 101,0 dB(A) 3,9 dB(A)
D25966 6,8 m/s² 1,5 m/s² Meißeln 93,0 dB(A) 102,0 dB(A) 3,9 dB(A)
DCS579NT < 2,5 m/s² 1,5 m/s² Sägen von Holz 94,0 dB(A) 105,0 dB(A) 3,0 dB(A)
DCS7485N       -       - Sägen 87,4 dB(A) 105,3 dB(A) 3,0 dB(A)

DCH416NT-XJ**

CHF 688.-*
DCH775N-XJ**

CHF 1,306.-*

D25966-QS

CHF 1,610.-*
DCH966Z2-QW

CHF 2,589.-*

* Alle Preisangaben verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt. und vRG.DEWALT HIGHLIGHTS38



FÜR FÜHRUNGSSCHIENEN

SÄGEN

54 VOLT 
Akku-Handkreissäge (61 mm) für Führungsschienen

54 VOLT 
Akku-Tischkreissäge (210 mm)

Einfache und präzise Schnitttiefen- 
und Schnittwinkeleinstellung   

 Effizientes Arbeiten

Elektronische Motorbremse   
 � Schutz von Anwender und Werkstück

Spezieller Sägeschuh   
  direkt auf DEWALT Führungsschiene einsetzbar

Effektive Staubabsaugung über 
„AirLock“-kompatiblen Absaugadapter   

  Saubere Umgebung

Beidseitig zahnstangengeführter 
Parallelanschlag mit Exzenter-Fixierhebel   

  für hohe Präzision

AirLock-kompatible Staubabsaugung   
 � für einen staubarmen Arbeitsplatz

Große Bedienelemente   
  Einfache Einstellung von Schnitttiefe und Neigung

Großer Notausschalter   
  für Sicherheit am Arbeitsplatz

TECHNISCHE DATEN� DCS579NT

Leerlaufdrehzahl� 5.800 min-1

Neigungseinstellung� 57°

Max. Schnitttiefe� 61 mm

Max. Schnitttiefe mit Führungsschiene� 57 mm

Sägeblattmaß� 190 x 30 mm

Gewicht (mit 108 Wh Akku)� 4,0 kg

Lieferumfang� XR Extreme Runtime 24 Zahn HM-Sägeblatt,  
AirLock Absaug-Adapter, T STAK™-Box

TECHNISCHE DATEN� DCS7485N

Leerlaufdrehzahl� 5.800 min-1

Neigungseinstellung� -3° bis 48°

Max. Schnitttiefe� bei 90° 65 mm / bei 45° 45 mm

Max. Schnitttiefe links� 318 mm

Sägeblattmaß� 210x30 mm

Spaltkeildicke� 1,6 mm

Gewicht (ohne Akku)� 20,6 kg

Lieferumfang� XR Extreme Runtime 24 Zahn HM-Sägeblatt, 
AirLock-Adapter, Parallelanschlag

Artikel Nr. Sägeblatt Ø 
/ Bohrung

Blattstärke / 
Schnittbreite

Anzahl 
Zähne

Zahn- 
geometrie

Zahn- 
winkel

Univer-
saler 
Einsatz

Feine 
Schnitte

Extra 
feine 
schnitte

UVP inkl. MwSt. / vRG

DT99565-QZ 210 / 30 mm 1,24 / 1,8 mm 24 WZ / FZ 20 ° CHF  100.75

DT99566-QZ 210 / 30 mm 1,24 / 1,8 mm 36 WZ / FZ 20 ° CHF 132.30

DT99567-QZ 210 / 30 mm 1,24 / 1,8 mm 60 WZ / FZ 20 ° CHF 155.95

ZUBEHÖR-TIPP: 
FAHRBARES UNTERGESTELL

ZUBEHÖR-TIPP: 
1.500 MM FÜHRUNGSSCHIENE

  �Ausziehbarer, gummierter 
Transportgriff

  �Spezielle Konstruktion 
ermöglicht Transport inkl. 
montierter Säge

** N- und NT-Versionen jeweils ohne Akkus und Ladegerät

ZUBEHÖR-TIPP: FÜR DEN EINSATZ AUF STATIONÄRSÄGEN (AKKU)

DE7400-XJ

CHF 342.05*
DWS5022-XJ

CHF 120.65*

DCS579NT-XJ**

CHF 542.-*
DCS7485N-XJ

CHF 1,117.-*
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54 V AKKU-SYSTEME

54 VOLT 
Akku-Trennschleifer (230 mm)

18 VOLT 
Akku-Wassertank

Vollmetall-Direktgetriebe   
 Effiziente Kraftübertragung

WIRELESS TOOL CONTROL   
 � Saubere Umgebung

Motorbremse   
  Sicherheit des Anwenders

WIRELESS TOOL CONTROL: 
Kabellose Aktivierung beim 
Start der Maschine   

 � Effiziente Staubbindung ohne 
zusätzlichen Bedienaufwand

Abnehmbarer Filter verhindert 
das Eindringen von Fremdkörpern  

 � Längere Haltbarkeit

Halbtransparenter Tank 
mit Messskala   

  Konstante Kontrolle

TECHNISCHE DATEN� DCS691N

Leerlaufdrehzahl� 6.600 min-1

Max. Scheiben-Ø� 230 mm

Max. Schnitttiefe� 83 mm

Anwendungen� Nass- und Trockenschneiden

Gewicht (ohne Akku)� 5,2 kg

Lieferumfang� ohne Akkus und Ladegerät

TECHNISCHE DATEN� DCE6820N

Tankkapazität� 15 l

Max. Wasserdruck� 1,6 bar

Max. Wasserdurchfluss� 2,8 l/Min.

Schlauch-Ø (Innen)� 6 mm

Motorschutz� IPX4

Passend für� DCS691, DCD150NK

Gewicht (mit 5 Ah Akku)� 5,7 kg

Lieferumfang� Fernbedienung, 3 m-Schlauch,  
einstellbare Düse,  

Steckanschluss, Filter

Modell Vibration K-Wert Anwendung Schalldruckpegel LPA Schallleistungspegel LWA K-Wert

DCS691N 4,2 m/s² 1,5 m/s² Schneiden in Beton 103,6 dB(A) 114,6 dB(A) 3,0 dB(A)

230 mm DIAMANT-TRENNSCHEIBE ELITE ALL PURPOSE  
230 mm DIAMANT-TRENNSCHEIBE

ELITE ASPHALT  
230 mm DIAMANT-TRENNSCHEIBE

Diamantbesetzt   
  Keine Reduktion der Segmente

1.000 Schnitte   
  Extrem langlebig

Segmente mit 20 % mehr Diamanten  
  Für härteste Materialien geeignet

Aerodynamische Kühlschlitze   
  Gerade Schnitte

Patentiertes „Arrow Blade Design“   
 � Gesteigerte Effizienz 
durch schnellere Schnitte

Starker Stahlkern   
  Gerade Schnitte

U-förmige Öffnungen   
 � Gesteigerte Produktivität 
durch Abtransport von 
geschnittenemMaterial

Lasergeschweißte Diamantsegmente  
 Höchste Festigkeit

ZUBEHÖR-TIPP: DIAMANT-TRENNSCHEIBEN

DT20466-QZ**

CHF 110.60*
DT20462-QZ**

CHF 116.25*
DT40255-QZ**

CHF 49.25*

DCE6820N-XJ**

CHF 444.-*

DCS691N-XJ**

CHF 765.-*

* Alle Preisangaben verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt. und vRG.DEWALT HIGHLIGHTS40



ARTIKEL NR. BESCHREIBUNG� UVP INKL. MWST / VRG
DCDW101-XJ 52 mm Diamant-Nassbohrkrone (Arbeitslänge: 400 mm)                                                        CHF� 172.95

DCDW102-XJ 61 mm Diamant-Nassbohrkrone (Arbeitslänge: 400 mm)                                                        CHF�205.40

DCDW103-XJ 82 mm Diamant-Nassbohrkrone (Arbeitslänge: 400 mm)                                                        CHF� 216.20

DCDW104-XJ 102 mm Diamant-Nassbohrkrone (Arbeitslänge: 400 mm)                                                        CHF�248.65

DCDW105-XJ 117 mm Diamant-Nassbohrkrone (Arbeitslänge: 400 mm)                                                        CHF� 270.25

DCDW106-XJ 122 mm Diamant-Nassbohrkrone (Arbeitslänge: 400 mm)                                                        CHF� 302.70

DCDW107-XJ 127 mm Diamant-Nassbohrkrone (Arbeitslänge: 400 mm)                                                        CHF� 335.15

DCDW108-XJ 152 mm Diamant-Nassbohrkrone (Arbeitslänge: 400 mm)                                                        CHF� 356.75

DWH050-XJ Absaugung für handgeführte, trockene Kernbohrung 
(geeignet für Durchmesser bis zu 52 mm)                                                        CHF� 105.20

54 VOLT 
Akku-Kernbohrmaschine

WIRELESS TOOL CONTROL (WTC): Automatisches Einschalten  
eines Saugers oder Wassertanks   

 Effizienter Arbeitsablauf ohne zusätzlichen Bedienaufwand

Kernbohrungen bis 100 mm handgeführt und 162 mm montiert   
 � Flexibler Einsatz für vielfältige Anforderungen

3 voreinstellbare Geschwindigkeitsstufen, Gasgebeschalter 
mit variabler Drehzahlregulierung sowie Arretierung   

 Hohe Effizienz

Perform & Protect Anti-Rotations-Funktion UTC verhindert 
eine unkontrollierbare Rotation des Werkzeugs   

  Sicherheit des Anwenders

TECHNISCHE DATEN� DCD150NK

Akku-Technologie� 54 Volt XR FLEXVOLT 

Leerlaufdrehzahl� 0 – 700 / 1.350 / 2.500 min-1

Max. Bohrleistung (handgeführt)  
in Mauerwerk / Beton (Nass)� 100 / 72 mm

Werkzeugaufnahme� 1 1/4" UNC-Anschluss (außen),  
G 1/2" Passung (innen)

Gewicht (ohne Akku)� 5,5 kg

Lieferumfang� Zusatzhandgriff mit Wasseranschluss,  
1/2" BSP-Adapter, Transportkoffer,  

ohne Akkus und Ladegerät

DEWALT POWERSHIFT BOHRSTÄNDER  FÜR AKKU-KERNBOHRMASCHINE

Modell Vibration K-Wert Anwendung Schalldruckpegel LPA Schallleistungspegel LWA K-Wert

DCD150NK 6,5 m/s² 1,5 m/s² Bohren in Beton 97,0 dB(A) 105,0 dB(A) 3,0 dB(A)

ZUBEHÖR FÜR AKKU-KERNBOHRMASCHINE

** N-, NK- und NT-Versionen jeweils ohne Akkus und Ladegerät

DCD150NK-XJ**

CHF 1,115.-*

MEHR INFOS UNTER
WWW.DEWALT.DE/SYSTEME/KABELLOSE-

PLATTFORMEN/POWERSHIFT
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MOTORSENSE
DCM571N-XJ**

 CHF  360.-*

AXIALGEBLÄSE
DCMBA572N-XJ**

 CHF  261.-*

MULTI-TOOL-
MOTORANTRIEB
DCMAS5713N-XJ**

 CHF  261.-*

FREISCHNEIDER-AUF-
SATZ FÜR MULTI-TOOL
DCMASBC1N-XJ**

 CHF  127.-*

HECKENSCHEREN-
AUFSATZ FÜR  
MULTI-TOOL
DCMASPH6N-XJ**

 CHF  149.-*

HOCHENTASTER- 
AUFSATZ FÜR  
MULTI-TOOL
DCMASPS5N-XJ**

 CHF  172.-*

KETTENSÄGE 
(45 CM)
DCMCS574N-XJ**

 CHF  487.-*

KETTENSÄGE 
(50 CM)
DCMCS575N-XJ**

 CHF  553.-*

RASENMÄHER 
(53 CM)
DCMWP500N-XJ**

 CHF  747.-*

RASENMÄHER (53 CM)  
MIT RADANTRIEB
DCMWSP550N-XJ**

 CHF  847.-*

RASENTRIMMER-
AUFSATZ FÜR 
MULTI-TOOL
DCMASST1N-XJ**

 CHF  116.-*

HECKENSCHERE  
(65 CM)
DCMHT573N-XJ**

 CHF  283.-*

AXIALGEBLÄSE
DCMBL777N-XJ**

 CHF  316.-*

18 VOLT 

54 VOLT 

ASTSÄGE (30 CM)
DCMPS520N-XJ**

 CHF  221.-*

STABHECKEN
SCHERE (55 CM)
DCMPH566N-XJ**

 CHF  261.-*

ASTSCHERE (38 MM)
DCMPP568N-XJ**

 CHF  194.-*

HOCHENTASTER
(20 CM)
DCMPS567N-XJ**

 CHF  309.-*

HOCHDRUCK
REINIGER
DCMPW1600N-XJ**

 CHF  610.-*

GEBLÄSE
DCMBL562N-XJ**

 CHF  183.-*

RASENTRIMMER
DCMST561N-XJ**

 CHF  228.-*

RASENMÄHER  
(53 CM)
DCMWP134N-XJ**

 CHF  647.-*

RASENMÄHER  
(53 CM) MIT 
RADANTRIEB
DCMWSP156N-XJ**

 CHF  747.-*

KETTENSÄGE (30 CM)
DCMCS565N-XJ**

 CHF  287.-*

RASENMÄHER (53 CM)  
MIT RADANTRIEB
DCMWSP660N-XJ**

 CHF  951.-*

HECKENSCHERE 
(19 MM)
DCMHT562N-XJ**

 CHF  210.-*

HECKENSCHERE 
(25 MM)
DCMHT564N-XJ**

 CHF  232.-*

STABASTSCHERE 
(38 MM)
DCMPP569N-XJ**

CHF  321.-*

* Alle Preisangaben verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt. und vRG  
** Basisversion ohne Akkus und Ladegerät

TOP HANDLE 
KETTENSÄGE (35 CM)
DCMCST635N-XJ**

 CHF  526.-*

TRAGBARER
DRUCKREINIGER
DCMPW1000N-XJ**

 CHF  345.-*

FÜR DRAUSSEN GEMACHT. 
FÜR PROFIS GEBAUT

TOP HANDLE 
KETTENSÄGE (30 CM)
DCMCST632N-XJ**

 CHF  540.-*
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OUTDOOR-GERÄTE

18 VOLT / 54 VOLT 
Akku-Rasenmäher (53 cm)

Akku-Technologie 2 x 18 Volt XR bzw. 
XR FLEXVOLT

2 x 18 Volt XR bzw. 
XR FLEXVOLT

alle 54 Volt XR 
FLEXVOLT Akkus

alle 54 Volt XR 
FLEXVOLT Akkus

2 x 54 Volt XR  
FLEXVOLT Akkus

Schnittbreite 53 cm

Schnitthöhe 25 / 41 / 56 / 71 / 86 / 102 mm

Grasfangkorb- 
Volumen 67 Liter

Gewicht 27,2 kg
(mit 2 x 5 Ah Akku)

30,2 kg
(mit 2 x 5 Ah Akku)

29 kg
(mit 108 Wh Akku)

29,2 kg
(mit 162 Wh Akku)

31 kg
(mit 108 Wh Akku)

31,2 kg
(mit 162 Wh Akku)

28 kg
(mit 2 x 108 Wh Akku)

30,1 kg
(2 x 162 Wh Akku)

Lieferumfang 67 Liter Grasfangkorb, Seitenauswurfkanal

Interaktive  
Benutzeroberfläche

Hinterer Radantrieb – –

Frontlicht – – – –

Modell Vibration K-Wert Anwendung Schalldruckpegel LPA Schallleistungspegel LWA K-Wert

DCMWP134N 2,5 m/s² 1,5 m/s² Mähen 77,0 dB(A) 83,0 dB(A) 0,8 dB(A)
DCMWSP156N 2,5 m/s² 1,5 m/s² Mähen 77,0 dB(A) 83,0 dB(A) 0,8 dB(A)
DCMWP500N 2,5 m/s² 1,5 m/s² Mähen 77,0 dB(A) 84,0 dB(A) 1,3 dB(A)
DCMWP550N 2,5 m/s² 1,5 m/s² Mähen 77,0 dB(A) 84,0 dB(A) 1,3 dB(A)
DCMWSP660N 2,5 m/s² 1,5 m/s² Mähen 79,0 dB(A) 86,0 dB(A) 1,3 dB(A)

ZUBEHÖR-TIPP: 
ERSATZMESSER (53 cm)

Passend für Rasenmäher: 
DCMWP134N-XJ 
DCMWSP156N-XJ 
DCMWP500N-XJ 
DCMWSP550N-XJ 
DCMWSP660N-XJ

*** N-Versionen jeweils ohne Akkus und Ladegerät

DT20902-QZ**

CHF 42.05*

DCMWSP660N-XJ***

CHF 951.-*
DCMWSP550N-XJ***

CHF 847.-*
DCMWP500N-XJ***

CHF 747.-*
DCMWSP156N-XJ***

CHF 747.-*
DCMWP134N-XJ***

CHF 647.-*

INTERAKTIVE  
BENUTZEROBERFLÄCHE

KLAPPBAR ZUM PLATZ- 
SPARENDEN AUFBEWAHREN

Alle Geräte mit 3-in-1 Funktion – 
Mähen mit Fangkorb, Seitenauswurf und Mulchen   

 � Flexibler Einsatz für verschiedene 
Rasenpflege-Bedürfnisse

Interaktive Benutzeroberfläche   
 � Einfache Kontrolle

Verbessertes Deckdesign für 
besseren Abtransport des Schnittguts   

  Sehr gute Mähperformance

2 x 54 Volt Akku (nur DCMWSP660N) mit Dual-Batteriefach   
  Dadurch deutlich verlängerte Laufzeit pro Akku-Ladung
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OUTDOOR-GERÄTE

18 VOLT 
Akku-Kompakt-Kettensäge (30 cm)

Verbesserte Kettenabdeckung   
  Besserer Spanauswurf reduziert Reinigungsintervalle

Werkzeugloser Öltankverschluss und halbtransparenter Öltank  
 � Reduziert Ölverlust und verbessert die Sicht 
auf den Tankinhalt

Kettenbremse stoppt die Kette sofort   
  Anwender-Sicherheit

TECHNISCHE DATEN� DCMCS565N

Akku-Technologie� alle 18 Volt XR und XR FLEXVOLT Akkus

Schwertlänge� 30 cm

Max. Schnittlänge� 26 cm

Kettengeschwindigkeit� 7,30 m/s

Kettenart� Halbmeißel

Anzahl Treibglieder / Treibgliedstärke� 45 / 1,1 mm

Öltank� 215 ml

Gewicht (mit 2 / 5 Ah Akku)� 3,1 / 3,3 kg

Lieferumfang� 30 cm Schwert und Sägekette, Kettenschutzköcher,  
ohne Akkus und Ladegerät

Bürstenloser Motor und Axialkolbempumpe  
  �Konstante Wasserpumpe mit gesteigerter 
Effizienz und reduzierte Wartung 

Schnellverschluss für verschiedene Aufsätze  
 Leichter Wechsel der Düsen

Schutz vor Wassereintritt durch IPX5 Geräteschutz 
und IPX7 Schutz für den Akku  

  �Sehr gut geeignet für Auto-, 
Fahrrad- oder Gartenmöbelreinigung

Selbstansaugfunktion  
  �Wasser-Selbstansaugung 
aus einer beliebigen Ressource

54 VOLT
Tragbarer Akku-Druckreiniger 

TECHNISCHE DATEN� DCMPW1000N

Akku-Technologie� alle 18 Volt XR und 
XR FLEXVOLT Akkus

Druckeinstellungen� niedrig / hoch; 45 / 64 bar

Max. Wasserdurchfluss� 227 l/h

Zulauftemperatur� 50°

Motorschutz� IPX5

Gewicht (ohne/mit 12 Ah Akku)� 3,1 kg / 4,4 kg

Modell Vibration K-Wert Anwendung Schalldruckpegel LPA Schallleistungspegel LWA K-Wert

DCMPW1000N 2,5 m/s² 0,7 m/s² Reinigen 79,0 dB(A) 92,0 dB(A) 3,0 dB(A)
DCMCS565N 4,0 m/s² 1,5 m/s² Sägen 86,0 dB(A) 95,0 dB(A) 3,0 dB(A)

ARTIKEL NR. BESCHREIBUNG UVP INKL. MWST.  / VRG

DT20676-QZ Sägekette, 30 cm                                              CHF�28.25

DT20665-QZ Schwert mit Sägekette, 30 cm                                              CHF�66.25

DT20662-QZ Kettensägenöl, 1 Liter                                              CHF�36.45

ZUBEHÖR FÜR AKKU-KOMPAKT-KETTENSÄGE

NEU

DCMCS565N-XJ**

CHF 287.-*

VERFÜGBAR AB 
NOVEMBER

* Alle Preisangaben verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt. und vRG.

DCMPW1000N-XJ**

CHF 345.-*
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18 VOLT 
Akku-Heckenscheren (55 cm)

Laser-geschliffenes Dual-Action Schwert   
  Schneller Schnittfortschritt

Elektronischer Messerschnellstopp 
(< 1s) und großer Handschutz   

  Erhöhte Sicherheit

Kompakter Motor   
 � Optimierter Geräteschwerpunkt 
für leichtes Arbeiten 19 MMSCHNITT- 

KAPAZITÄT

25 MM SCHNITT- 
KAPAZITÄT

TECHNISCHE DATEN� DCMHT562N / DCMHT564N

Akku-Technologie� alle 18 Volt XR und XR FLEXVOLT Akkus

Leerlaufhubzahl� 2.800 min-1

Schwertlänge� 55 cm

Max. Schnittkapazität� 19 mm bzw. 25 mm

Gewicht (mit 2 / 5 Ah Akku)� 3,6 / 3,8 kg

Lieferumfang� Messerköcher,  
ohne Akkus und Ladegerät

Neuer Direktantriebsmotor  
 Höhere Leistung, kompaktere Abmessungen sowie längere Lebensdauer

Einstellbares und automatisches Kettenschmiersystem  
 Reduziert Wartungsarbeiten, einfache Anpassung des Bedarfs

Ausgestattet mit 30cm Schwert und 0,325'' Sägekette  
 Kompakter als der Vorgänger und der Favorit unter den Baumpflegern

Neue Bolzenschloss Kettenspannung mit Nuss im Gehäuse  
 Bei Baumpflegern wird diese Art bevorzugt

Ergonomischer Zusatzhandgriff für die senkrechte Verwendung oder um 90° gedreht 
 Weniger Ermüdung auch bei längeren Schnitten

LED-Display zeigt den Ladezustand und warnt vor Überlastung

54 VOLT
Top-Handle Kettensäge

TECHNISCHE DATEN� DCMCST632N

Akku-Technologie� alle 54 Volt XR FLEXVOLT Akkus

Leistung (mit 162 Wh Akku)� 1,77 KW / 3,4 PS

Schwertlänge / max. Schnittlänge� 30 cm / 25 cm

Kettengeschwindigkeit� 23,6 m/s

Kettenart� Halbmeissel

Kettenteilung� 0,325"

Treibgliedstärke / Treibgliederanzahl� 1,1 mm / 59

Gewicht (ohne/ 162 Wh Akku)� 3,3 / 4,7 kg

Modell Vibration K-Wert Anwendung Schalldruckpegel LPA Schallleistungspegel LWA K-Wert

DCMCST632N 3,5 m/s² 1,5 m/s² Sägen 90,0 dB(A) 98,0 dB(A) 3,0 dB(A)
DCMHT562N / 
DCMHT564N

2,5 m/s² 1,5 m/s² Schneiden 82,0 dB(A) 93,0 dB(A) 3,0 dB(A)

ARTIKEL NR. BESCHREIBUNG UVP INKL. MWST. / VRG

DZO8555-QZ Schnittgutkehrer schiebt das Schnittgut vor 
sich her, dadurch deutliche Zeitersparnis                                       CHF�25.35

ZUBEHÖR FÜR AKKU-HECKENSCHERE

** N-Versionen jeweils ohne Akkus und Ladegerät

NEU

DCMHT564N-XJ**

CHF 232.-*
DCMHT562N-XJ**

CHF 210.-*

VERFÜGBAR AB 
NOVEMBER

DCMCST632N-XJ**

CHF 540.-*
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OUTDOOR-GERÄTE

ARTIKEL NR. BESCHREIBUNG UVP INKL. MWST. / VRG

DT20905-QZ Trimmerfaden (Durchmesser: 2,7 mm, Länge: 55 m)                                               CHF� 23.15

DT20906-QZ Trimmerfaden (Durchmesser: 2,7 mm, Länge: 210 m)                                               CHF� 56.35

DT20697-QZ Tragegurt mit Karabinerhaken. Passend für DCMST911, DCMBC812 und DCMPS635                                               CHF� 39.75

DT20698-QZ Doppelschultergurt. Passend für DCMST911, DCMBC812 und DCMPS635                                               CHF� 67.40

DT20699-QZ Forstgurt mit Sicherheitsverschluss und gepolsterte Schultertäger. 
Passend für DCMST911, DCMBC812 und DCMPS635                                               CHF�160.55

DT20903-QZ Trimmer-Ersatzspule, 2,4 mm, komplett (Trimmerstärke 2,4 mm, Fadenlänge 5 m). 
Passend für DCMST911, DCMBC812                                               CHF� 40.90

DT20904-QZ Umrüstset auf Motorsense, komplett. Inklusive 3-fach Dickichtmesser, Schutzschild, 
Stabhalterung  und T-Steckschlüssel. Passend für DCMST911                                               CHF� 78.50

DT20695-QZ Umrüstset auf Rasentrimmer, komplett. 1x Schutzschild und 
1x Spule: 2,4 mm 5 m Faden. Passend für DCMBC812                                               CHF� 82.95

ARTIKEL NR. BESCHREIBUNG UVP INKL. MWST. / VRG

DZO6225-QZ DW Schwert und Kette, 25 cm 3/8"                                               CHF� 35.30

DZO6325-QZ DW Sägekette, 25 cm 3/8"                                               CHF� 27.60

DZO6430-QZ Schwert, 30 cm                                               CHF� 32.55

DZO6530-QZ Sägekette, 30 cm                                               CHF� 34.55

DT20662-QZ Kettensägeöl, 1 Liter                                               CHF� 36.45

ARTIKEL NR. BESCHREIBUNG UVP INKL. MWST. / VRG

DCMPPRB1-QZ Ersatzmesser                                               CHF� 29.15

DWS5025-XJ Tasche für Führungsschiene                                               CHF� 87.45

ZUBEHÖR FÜR AKKU-RASENTRIMMER UND MOTORSENSE – 
DCMST911N UND DCMBC812N

ZUBEHÖR FÜR AKKU-HOCHENTASTER – DCMPS635N

ZUBEHÖR FÜR AKKU-STABASTSCHERE – DCMPP569N

18 VOLT 
Akku-Stabastschere

3 m Stabsystem aus leichtem Aluminium   
  Leichtes Arbeiten auch in der Höhe

3-fach teilbar und flexibel auf 
die Wunschlänge steckbar   

 � Flexibel und leicht zu transportieren

Kompakter Schneidkopf 
in 7 Einstellungen justierbar   

  Nutzbar auch in dichtem Geäst

38 mm Schnittkapazität   
 � Geeignet für Zweige 
bis zu 32 mm Dicke TECHNISCHE DATEN� DCMPP569N

Akku-Technologie� alle 18 Volt XR und XR FLEXVOLT Akkus

Max. Schnittstärke� 38 mm

Gewicht (mit 2 / 5 Ah Akku)� 3,7 / 3,9 kg

Lieferumfang� ohne Akkus und Ladegerät

DCMPP569N-XJ**

CHF 321.-*

* Alle Preisangaben verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt. und vRG.DEWALT HIGHLIGHTS46



54 VOLT 
Akku-Hochentaster

Metallhaken   
 Herausziehen von festsitzenden Ästen

Adaptierbarer Schultergurthalter   
 � Individuell auf die Körpergröße einstellbar

Teleskopstange mit Drehverschluss   
  Flexible Arbeitshöhe von bis zu 3,5 m

Einstellbarer Öler   
 Ölmenge variabel einstellbar für optimalen Verbrauch

TECHNISCHE DATEN� DCMPS635N

Akku-Technologie 54 Volt XR FLEXVOLT Akkus jeder 
Ah-Klasse Kettenteilung 3/8"

Schwertlänge 25 cm Anzahl Treibglieder / Treibglied-
stärke 34 / 1,1 mm

Max. Schnittlänge 20 cm Max. Arbeitslänge 3,56 m

Kettengeschwindigkeit 15,6 m/s Öltank 140 ml

Kettenart Halbmeißel Gewicht (ohne Akku) 6,9 kg

Lieferumfang 25 cm Schwert und Kette, Schultergurt, ohne Akkus und Ladegerät

Modell Vibration K-Wert Anwendung Schalldruckpegel LPA Schallleistungspegel LWA K-Wert

DCMPP569N < 2,5 m/s² 1,5 m/s² Schneiden 50,0 dB(A) 67,0 dB(A) 3,0 dB(A)

DCMPS635N 5,0 m/s² 1,5 m/s² Sägen 87,0 dB(A) 97,0 dB(A) 2,2 dB(A)
DCMST911N / 
DCMBC812N

< 2,5 m/s² 1,5 m/s² Trimmen 83,0 dB(A) 94,0 dB(A) 1,6 dB(A)

** N-Versionen jeweils ohne Akkus und Ladegerät

DT20698-QZ DOPPELSCHULTERGURT 
INKLUSIVE BEIM KAUF VON DCMBC812

DT20697-QZ TRAGEGURT INKLUSIVE 
BEIM KAUF VON DCMPS635 UND DCMST911

54 VOLT 
Akku-Rasentrimmer / Motorsense

Integrierte Wandaufhängung   
  Einfache Lagerung

Magnesium-Getriebegehäuse   
 � Sehr robust und geringes Gewicht

LED-Benutzeroberfläche   
  3 Geschwindigkeits-Modi: Eco / Normal / Turbo

42 cm Schnittbreite mit Pro Guard (DCMST911N)   
  Ideal für große Flächen

QUICKLOAD™ Spule mit Bump Feed (DCMST911N)   
  Automatisches Fadennachstellen per Mähkopftipp

TECHNISCHE DATEN DCMST911N DCMBC812N

Akku-Technologie
54 Volt XR FLEXVOLT 

Akkus jeder Ah-Klasse
54 Volt XR FLEXVOLT 

Akkus jeder Ah-Klasse

Leerlaufdrehzahl

Modus 
Eco 0 – 4.000 min-1 

Normal 0 – 4.700 min-1  
Turbo 0 – 5.100 min-1

Modus 
Eco 0 – 4.000 min-1 

Normal 0 – 4.700 min-1  
Turbo 0 – 5.100 min-1

Schnittbreite 42 cm 25 cm

Fadensystem
Bump Feed 

QUICKLOAD™ -

Fadenstärke 2 – 2,7 mm -

Gewicht (ohne Akku) 5,9 kg 6,8 kg

Gewicht 
(mit 9 Ah / 15 Ah Akku)

7,4 / 8,1 kg 8,2 / 8,9 kg

Lieferumfang 2,4 mm QUICKLOAD™ 
Spule, Schultergurt,  

ohne Akkus 
und Ladegerät

3-fach Dickicht- 
messer, Doppel- 

schultergurt, ohne 
Akkus und Ladegerät

DCMBC812N-XJ**

CHF 577.-*
DCMST911N-XJ**

CHF 522.-*

DCMPS635N-XJ**

CHF 621.-*
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HANDKREISSÄGE (68 MM)
Leistungsstarker Motor  

 Erhöhte Schnittleistung 

Werkzeuglose und präzise Einstellung der Schnitttiefe 
und des Gehrungswinkels 

 Effizientes Arbeiten 

Zusatzhandgriff und großer 2-Finger-Auslöser    
 Mehr Sicherheit und Komfort

Effektive Staubabsaugung über „AirLock“-kompatiblen 
Absaugadapter    

 Saubere Umgebung

TECHNISCHE DATEN� DWE5615

Aufnahmeleistung� 1.500 Watt

Leerlaufdrehzahl� 5.500 min-1

Neigungseinstellung� 45°

Max. Schnitttiefe� bei 90° / 45°; 68 / 48 mm

Sägeblattmasse� 190 x 30 mm

Gewicht� 4 kg

Lieferumfang� 24 Zahn HM-Sägeblatt, 
Parallelanschlag, 

Montageschlüssel, 
AirLock Absaug-Adapter 

Artikel Nr. Sägeblatt Ø / 
Bohrung

Blattstärke / 
Schnittbreite

Anzahl 
Zähne

Zahn- 
geometrie

Zahn- 
winkel

Reduzierringe 
gerändelt

Universaler 
Einsatz

Schnelle 
schnitte UVP inkl. MwSt. / vRG

DT1943-QZ 190 / 30 mm 1,7 / 2,6 mm 18 WZ 20 ° 20 mm CHF 64.00

DT1944-QZ 190 / 30 mm TK** 1,2 / 1,8 mm 24 WZ 16 ° - CHF  67.95

DT1945-QZ 190 / 30 mm 1,7 / 2,6 mm 40 WZ 10 ° 16,20 mm CHF 64.00

**TK = Thin Kerf - Besonders dünner Schnitt (weniger Staub, geringere Belastung der Säge)

230 V GERÄTE

Modell Vibration K-Wert Anwendung Schalldruckpegel LPA Schallleistungspegel LWA K-Wert

DWE5615 4,8 m/s² 1,8 m/s² Schneiden von Holz 93,0 dB(A) 101,0 dB(A) 3,0 dB(A)

ZUBEHÖR-TIPP: 
BAU-KREISSÄGEBLÄTTER FÜR HANDKREISSÄGEN

Extrem robuste, nagelfeste Baustellenblätter für härteste Anforderungen 
 Optimal für einfache bis gute Quer- und Längsschnittenergebnisse 

Entwickelt für schnelle Schnitte in natürlichen Hölzern 
und Verbundmaterialien sowie Schalhaut 

 Saubere Schnittergebnisse

NEU

* Alle Preisangaben verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt. und vRG.

DWE5615-QS

CHF 237.-*
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38 L NASS- UND TROCKENSAUGER 
M-KLASSE INKL.  
BODENREINIGUNGSSET

305 MM PANEELSÄGE  (1.675 WATT)

M-Klasse-Zertifizierung   
  Zugelassen für den Einsatz auf der Baustelle

Neuentwickelter Saugmotor   
 � Verbesserte Saugleistung gegenüber DWV902M: 
10 % höherer Volumenstrom und 19 % mehr Unterdruck

Luftstromüberwachung   
 � Warnt vor Saugkraftverlust und dadurch 
plötzlich austretenden Stäube

Zwei-Filter-System mit automatischer Filterreinigung   
 � Konstant hohe Saugleistung auch 
bei feinen Holz- und Betonstäuben

Sehr hohe Schnittkapazität   
 � Schneidet alle gängigen Maße (z. B. 200 x 100 mm, 
120 x 120 mm  (mit 20 mm Beilage) sowie 303 x 110 mm 
bei 90° / 90°)

Patentierte XPS-Schnittlinienanzeige   
 Millimetergenaue Schnittlinie

Fixrasten und Schnitttiefenbegrenzung   
 � Schnelle Einstellung des Gehrungswinkels 
sowie Herstellung  von Zapfen, Kerven und Nuten

TECHNISCHE DATEN� DWV905MKIT

Aufnahmeleistung� 1.400 Watt

Max. Luftdurchsatz� 4.500 l/Min.

Max. Unterdruck� 25,0 kPa

Behältervolumen trocken / nass� 38 / 18,4 l

Staub-Klassifizierung� M

Lieferumfang� 32 mm Saugschlauch (4,6 m Länge),  
AirLock Adapter, Stufenadapter, Staubsack,  

5 x Fleece-Staubbeutel DWV9402  
und Bodenreinigungsset DE7901

TECHNISCHE DATEN� DWS780KIT

Leerlaufdrehzahl� 1.900 – 3.800 min-1

Gehrungseinstellung� 50° / 60° (links / rechts)

Neigungseinstellung� 49° / 49° (links / rechts)

Max. Schnittbereich bei 90° / 90°� 305 x 110 mm 
bei 45° / 45°� 215 x 65 mm

Sägeblattmaße� 305 x 30 mm

Lieferumfang� 60 Zahn HM-Sägeblatt, Montagewerkzeug,  
Staubfangsack, Werkstückklemme,  

Untergestell DE7023

TM

INKLUSIVE UNTERGESTELL DE7023-XJ

Modell Vibration K-Wert Anwendung Schalldruckpegel LPA Schallleistungspegel LWA K-Wert

DWV905M - - Saugen 72,0 dB(A) 85,0 dB(A) 2,0 dB(A)
DWS780KIT ≤ 2,5 m/s² 1,5 m/s² Sägen in Holz 93,0 dB(A) 100,0 dB(A) 3,0 dB(A)

DWV905MKIT-QS

CHF 942.-*

DWS780KIT

CHF 2,049.-*
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ARTIKEL NR. GRÖSSE GESAMTLÄNGE INHALT UVP INKL. MWST. / VRG
DT7387T-QZ Pz2 25 mm 5                                                                 CHF� 8.65

DT7381T-QZ T20 25 mm 5                                                                 CHF� 8.65

DT7382T-QZ T25 25 mm 5                                                                 CHF� 8.65

DT7384T-QZ T30 25 mm 5                                                                 CHF� 8.65

DT7391T-QZ Pz2 50 mm 5                                                                 CHF� 12.90

DT7395T-QZ T20 50 mm 5                                                                 CHF� 12.90

DT7396T-QZ T25 50 mm 5                                                                 CHF� 12.90

DT7398T-QZ T30 50 mm 5                                                                 CHF� 12.90

DT7800T-QZ Ph2 152 mm 1                                                                 CHF� 3.30

DT7801T-QZ Pz2 152 mm 1                                                                 CHF� 3.30

DT7802T-QZ T20 152 mm 1                                                                 CHF� 3.30

DT7803T-QZ T25 152 mm 1                                                                 CHF� 3.30

DT7804T-QZ T30 152 mm 1                                                                 CHF� 3.30

EXTREME® FLEXTORQ™ SCHRAUBER-BITS
Verbesserte Passform mit neuem Design der Spitze   

  Perfekter Sitz im Schraubkopf und kein Abrutschen

FLEXTORQ™ Zone reduziert 
die Belastung auf den Bitkopf   

  Längere Lebensdauer des Bits

Lasergravierte Kennzeichnung   
  Zeitersparnis bei Auswahl des Bits

Impact Ready Aufnahme für 
den Einsatz in Schlagschraubern   

 � Optimale Drehmoment-Übertragung 
und hohe Produktivität

Komplettes Bohr-Senk-Schraubsystem  
 Maximale Produktivität 

Einhändig bedienbares Verriegelungssystem  
  Reduziert den Zeitaufwand beim Wechseln

24-TLG.  SCHNELLWECHSEL-SET

- �Schnellwechseleinheit (Sechskant-Schaft),
- �Pilotbit mit Senkkopf: Nr. 6, Nr. 8, Nr. 10, Nr. 12,
- �Pilotbit: Nr. 6, Nr. 8, Nr. 10,
- �Sechskantschlüssel,
- �Schraubendreherbits 25 mm: Pz2 (3 x), Pz3 (2 x), Ph1, Ph2 (2 x), 

T15, T20 (2 x), T25 (2 x), T30 (2 x)

DT70779T-QZ

CHF 44.25*

DEWALT ZUBEHÖR

* Alle Preisangaben verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt. und vRG.

WEITERE GRÖSSEN
IM HAUPTKATALOG AUF SEITE 295 - 296
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ELITE KOBALT BOHRER

ARTIKEL NR. DURCHMESSER Ø GESAMTLÄNGE ARBEITSLÄNGE INHALT UVP INKL. MWST. / VRG
DT4958-QZ 1 mm 34 mm 12 mm 2                                           CHF� 5.90

DT4959-QZ 1,5 mm 40 mm 18 mm 2                                           CHF� 6.15

DT4900-QZ 2 mm 49 mm 24 mm 2                                           CHF� 6.65

DT4901-QZ 2,5 mm 57 mm 30 mm 2                                           CHF� 7.10

DT4902-QZ 3 mm 61 mm 33 mm 2                                           CHF� 7.65

DT4960-QZ 3,3 mm 65 mm 36 mm 2                                           CHF� 8.45

DT4903-QZ 3,5 mm 70 mm 39 mm 2                                           CHF� 8.80

DT4904-QZ 4 mm 75 mm 43 mm 2                                           CHF� 9.30

DT4961-QZ 4,2 mm 75 mm 43 mm 1                                           CHF� 5.45

DT4905-QZ 4,5 mm 80 mm 47 mm 1                                           CHF� 5.90

DT4906-QZ 5 mm 86 mm 52 mm 1                                           CHF� 6.25

DT4907-QZ 5,5 mm 93 mm 57 mm 1                                           CHF� 7.65

DT4908-QZ 6 mm 93 mm 57 mm 1                                           CHF� 7.65

DT4909-QZ 6,5 mm 101 mm 58 mm 1                                           CHF� 9.30

DT4910-QZ 6,8 mm 109 mm 66 mm 1                                           CHF� 9.75

DT4911-QZ 7 mm 109 mm 69 mm 1                                           CHF� 9.85

DT4962-QZ 7,5 mm 109 mm 66 mm 1                                           CHF�10.90

DT4912-QZ 8 mm 117 mm 75 mm 1                                           CHF� 11.65

DT4963-QZ 8,5 mm 117 mm 75 mm 1                                           CHF� 13.10

DT4913-QZ 9 mm 125 mm 81 mm 1                                           CHF�15.65

DT4964-QZ 9,5 mm 125 mm 78 mm 1                                           CHF�15.95

DT4914-QZ 10 mm 133 mm 87 mm 1                                           CHF�16.20

DT4965-QZ 10,5 mm 133 mm 87 mm 1                                           CHF�18.40

DT4915-QZ 11 mm 142 mm 94 mm 1                                           CHF�22.20

DT4916-QZ 12 mm 151 mm 101 mm 1                                           CHF�26.95

DT4967-QZ 12,5 mm 151 mm 98 mm 1                                           CHF� 29.15

DT4917-QZ 13 mm 151 mm 101 mm 1                                           CHF�30.75

Verbesserte Spitzengeometrie für ein punktgenaues 
Anbohren ohne Ankörnen und ohne Verlaufen   

  �Schnelles und sauberes Einführen in das 
Material, exakte und kreisrunde Bohrungen 
mit sauberen Rändern

Kobaltlegierung und Kernverstärkung 
  �Für höchste Temperaturbeständigkeit, 
Verschleißfestigekeit und höchste Bruchstabilität

Anti-Rutsch-Schaft mit 
3 eingefrästen Spannflächen    

  �Für einen festen Sitz 
und optimale Kraftübertragung

< Ø 3 mm Ø 3 - 8,5 mm > Ø 8,5 mm 

6-TLG. ELITE METALLBOHRER-SET HSS-CO 29-TLG. ELITE METALLBOHRER-SET HSS-CO

- �Ø 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 mm - �Ø 1 / 1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 3,2 / 3,3 / 3,5 / 4 / 
4,2 / 4,5 / 4,8 / 5 / 5,5 / 6 / 6,5 / 7 / 7,5 / 
8 / 8,5 / 9 / 9,5 / 10 / 10,5 /11 / 11,5 / 12 / 
12,5 / 13 mm

NEU

DT4957-QZ

CHF 199.05*
DT4956-QZ

CHF 22.70*

VERFÜGBAR AB 
JANUAR 2026
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SDS-HAMMERBOHRER

ELITE SDS-PLUS® UND 
SDS-MAX® BOHRER 
DIE NEUE DIMENSION 
DES VIER-SCHNEIDERS!

VIER-SCHNEIDEN-GEOMETRIE

< Ø 14 mm

SDS ®

plus
SDS ®

plus

Ø 16 mm

SDS ®

< 14 mm: Vier-Schneiden-Geometrie 
mit zwei Haupt- und zwei Nebenschneiden 
 
Ab 16 mm: Vier-Schneiden-Geometrie mit vier Hauptschneiden

Vier-Schneiden-Geometrie mit zwei 
Haupt- und zwei Nebenschneiden. 
Schnelleres Aufbrechen des Betons 
dank größerer Hartmetalloberfläche. 
Mehr Bohrlöcher mit einem Bohrer.

Bohrspitze und -körper werden 
mit Hilfe eines Widerstand-
Schweißverfahrens bruchsicher 
miteinander verbunden.

Vollhartmetallspitze für schnelles 
und akkurates positionieren des 
Bohrers und präzises Bohren.

Widerstandsfähig gegenüber 
Armierungstreffern. Längere 
Standzeit der Bohrer.

Für eine optimale Schlagenergie- 
übertragung und Bruchstabilität

Macht den Bohrer bruchsicher. 
Für höhere Lebensdauer.

DAS VIER-SCHNEIDER-DESIGN BESITZT EINE GRÖSSERE HARTMETALLOBERFLÄCHE1 
UND BIETET SO EINE ERHÖHTE LEBENSDAUER BEI BOHRUNGEN IN BETON

1 Im Vergleich zum vorherigen Vier-Schneider-Design

NEUE 
KOPFGEOMETRIE

REBAR 
READY

KERN- 
VERSTÄRKUNG

IRON BLAST 
TECHNOLOGIE

INNOVATIVES 
VERBUNDSYSTEM

PATENTIERTE 
BOHRSPITZE
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ELITE SDS-plus®

ELITE SDS-max®

ARTIKEL-NR. DURCHMESSER GESAMTLÄNGE ARBEITSLÄNGE UVP INKL. MWST. / VRG
DT8907-QZ 5 mm 110 mm 50 mm                                                CHF� 10.35

DT8908-QZ 5 mm 160 mm 100 mm                                                CHF� 13.30

DT8913-QZ 6 mm 160 mm 100 mm                                                CHF� 12.30

DT8914-QZ 6 mm 210 mm 150 mm                                                CHF� 20.85

DT8915-QZ 6 mm 260 mm 200 mm                                                CHF� 23.05

DT8918-QZ 6,5 mm 260 mm 200 mm                                                CHF� 27.60

DT8919-QZ 6,5 mm 310 mm 250 mm                                                CHF� 32.90

DT8923-QZ 8 mm 160 mm 100 mm                                                CHF� 14.50

DT8925-QZ 8 mm 260 mm 200 mm                                                CHF� 24.50

DT8928-QZ 10 mm 160 mm 100 mm                                                CHF� 17.25

DT8930-QZ 10 mm 260 mm 200 mm                                                CHF� 25.90

DT8933-QZ 12 mm 160 mm 100 mm                                                CHF� 20.85

DT8935-QZ 12 mm 260 mm 200 mm                                                CHF� 30.65

DT8938-QZ 14 mm 160 mm 100 mm                                                CHF� 30.65

DT8940-QZ 14 mm 260 mm 200 mm                                                CHF� 37.30

ARTIKEL-NR. DURCHMESSER GESAMTLÄNGE ARBEITSLÄNGE UVP INKL. MWST. / VRG
DT60809-QZ 16 mm 340 mm 200 mm                                                CHF� 114.50

DT60810-QZ 16 mm 540 mm 400 mm                                                CHF� 136.15

DT60811-QZ 18 mm 340 mm 200 mm                                                CHF� 116.10

DT60812-QZ 18 mm 540 mm 400 mm                                                CHF� 139.25

DT60813-QZ 19 mm 340 mm 200 mm                                                CHF� 117.02

DT60814-QZ 19 mm 540 mm 400 mm                                                CHF� 140.40

DT60816-QZ 20 mm 340 mm 200 mm                                                CHF� 121.70

DT60817-QZ 20 mm 540 mm 400 mm                                                CHF� 145.90

DT60822-QZ 24 mm 340 mm 200 mm                                                CHF� 130.65

DT60823-QZ 24 mm 540 mm 400 mm                                                CHF� 153.70

DT60829-QZ 28 mm 380 mm 250 mm                                                CHF� 157.50

DT60830-QZ 28 mm 570 mm 450 mm                                                CHF� 173.25

DT60834-QZ 32 mm 380 mm 250 mm                                                CHF� 163.20

DT60835-QZ 32 mm 570 mm 450 mm                                                CHF� 192.75

DT60842-QZ 38 mm 570 mm 450 mm                                                CHF� 285.20

DT60844-QZ 40 mm 380 mm 250 mm                                                CHF� 258.60

ARTIKEL NR. BESCHREIBUNG UVP INKL. MWST. / VRG

DT20450-QZ 25 x DT8913-QZ (6 x 160 x 100 mm)                                                                                               CHF� 276.20

DT20451-QZ 25 x DT8923-QZ (8 x 160 x 100 mm)                                                                                               CHF� 338.10

DT20452-QZ 25 x DT8928-QZ (10 x 160 x 100 mm)                                                                                               CHF� 399.85

25ER GROSSPACKUNGEN ELITE SDS-plus®

Inhalt: 1 Stück

Inhalt: 1 Stück

ENTDECKE DAS
GESAMTE ELITE SORTIMENT
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- �EXTREME® Full Carbide SDS-plus® 
Hammerbohrer:  
Ø 5 / 6 (2 x) (110 mm) – 
Ø 6 (2 x) / 6,5 / 8 (2 x) / 10 / 12 (160 mm)

- �HSS-G Metallbohrer: 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 mm Ø
- �SDS-plus® Hammerbohrer: 5 / 6 / 8 / 10 / 12 mm Ø  

x 160 mm
- �Holzfräser: 14 / 18 / 20 / 22 / 25 mm Ø x 152 mm
- �25 mm: Pz1 / Pz2 / Pz3 / Ph2 / T10 (2 x) / T15 (6 x) 

/ T20 (40 x) / T25 (8 x) / T30 (2 x) / T40 (2 x)
- 50 mm: T20 / T25 
- �Steckschlüssel (magnetisch): 8 / 10 mm
- �1 x �Magnet-Bithalter mit Führungshülse

T STAK™ kompatibel

- �25 mm: Ph1, Ph2 (2 x), Ph3, Pz2 (2 x), Pz3 (2 x), 
T10 (2 x), T15 (2 x), T20 (3 x), T25 (3 x), T30 (2 x), 
SL6

- �50 mm: Ph1, Ph2 (2 x), Pz1, Pz2 (2 x), T10, T15, 
T20 (3 x), T25 (3 x), T30 (2 x)

- �Steckschlüssel: 8 / 10 mm
- Magnet-Bithalter

- �Ø 13 / 16 / 20 / 22 / 25 / 32 mm (152 mm)- �25 mm: Ph2, Pz2, T10, T15 (2 x), T20 (4 x), 
T25 (2 x), T30, T20H, T25H

- �57 mm: Ph2, Pz2, T10 (2 x), T15 (3 x), T20 (5 x), 
T25 (4 x)

- Magnet-Bithalter mit Torsion-Zone

- �Holzfräsbohrer: 
Ø 12 / 14 / 16 / 18 / 20 / 22 / 25 / 28 / 
32mm x 152 mm

31-TLG. EXTREME® FLEXTORQ™ 
BIT-SET (KLEINES TOUGHCASE™)

6-TLG. HOLZBOHRER-SET 
(KLEINES TOUGHCASE™)

9-TLG. HOLZ-FRÄSBOHRER-SET 
(MITTLERES TOUGHCASE™)

DAS MODULARE TOUGHCASE™ SYSTEM –  
FLEXIBLE AUFBEWAHRUNGSLÖSUNG

Mehr Informationen zu unseren  
Aufbewahrungssystemen unter 
www.dewalt.de/systeme/aufbewahrung

Die Boxen können mittels  
Steck-Verriegelungssystem 
aufeinandergestapelt werden

DT70716-QZ: 
T STAK™ Caddy für den Transport 
von 4 Schüttboxen und 5 kleinen 
TOUGHCASES™. 

T STAK™-SYSTEM kompatibel 

85-TLG. BIT- UND BOHRER-SET 
(GROSSES TOUGHCASE™)

10-TLG. HAMMERBOHRER-SET 
(MITTLERES TOUGHCASE™)

40-TLG. BIT-SET  
(KLEINES TOUGHCASE™)

ORDNUNG  
MIT SYSTEM –  
ALLES AN  
EINEM ORT

DT70751-QZ

CHF 38.95*
DT90238-QZ

CHF 56.35*
DT70745T-QZ

CHF 26.85*

DT70717-QZ

CHF 15.95*
DT70752-QZ

CHF 72.65*
DT70763-QZ

CHF 75.90*

DT70716-QZ 

CHF 25.50*

* Alle Preisangaben verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt. und vRG.DEWALT HIGHLIGHTS54



1/4" Sechskant-Schaft  
  Verwendung in Schlagschraubern 

Integriertes Licht für mehr als 2 Stunden Dauerbetrieb  
 Hohe Sichtbarkeit des Werkstücks

Wiederaufladbare Batterie mit USB-Kabel  
für schnelles und einfaches Aufladen  

  Hohe Flexibilität

Diamant-Trennscheibe mit Durchmesser 34 mm  
  Lange Lebensdauer

Gehäuse beschichtet mit schwarzem Oxid  
  Rostbeständigkeit in nassen Umgebungen

Lasergravierte Tiefenmarkierungen  
  Hohe Genauigkeit

INNENROHRABSCHNEIDER FÜR PVC-ROHRE (1/4" INNENSECHSKANT)

WINKELBOHRVORSATZ MIT LICHT

Verriegelungssystem hält die Schnur straff  
 Für optimale Spannung und präzises Arbeiten 

Extra-starke und geflochtene 1 mm Schnur 
 Für gut sichtbare Linien  

6:1 Übersetzung mit Planetengetriebe    
 Schnelles Aufwickeln der Schnur ohne Verknoten

Leicht zu öffnendes Gehäuse auf der Rückseite     
 Schneller Schnurwechsel

30 M SCHLAGSCHNUR-SET
inkl. roter Kreide NEU

DTLRA-QZ

CHF 54.30*

DT20563-QZ

CHF 21.95*

DWHT48335RC-0

CHF 42.-*
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NEUES MUST-HAVE:  
DEWALT TOUGHSYSTEM® 
2.0 DXL-SYSTEM

AUFBEWAHRUNG
DXL-SYSTEM

Beispielbild, Lieferung ohne Inhalt

DAS MODULARE TOUGHCASE™ SYSTEM – 
FLEXIBLE AUFBEWAHRUNGSLÖSUNG

Aufbewahrungssystem 
und Werkstattwagen vereint

Griffe aus Aluminium   
  Hohe Lebensdauer

Verbindung mit 
TOUGHSYSTEM® möglich   

 � Konnektivität und 
ineinandergreifendes System

Kugelgelagerte Schienen und 
Softclose   

 � Reibungslöses Öffnen 
und lange Lebensdauer

Tragegriffe aus Aluminium   
  Flexibilität

Schubladen öffnen zu 100 %   
  Allzeit einfacher Zugang

ARBEITSFLÄCHE

TRANSPORTROLLER

ELEMENT MIT 
2 SCHUBLADEN

ELEMENT MIT 
TIEFER SCHUBLADE
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DXL-ZUBEHÖR

Beispielbild, Lieferung ohne Inhalt

Artikel Nr. Beschreibung Abmessungen Volumen Last UVP inkl.MwSt. / vRG

DWST08550-1 Arbeitsfläche
50,8 x 66 cm  
(nur Arbeitsfläche)

– –                          CHF� 76.40

DWST08520-1 Element mit 2 Schubladen
64,5 x 47 x 6 cm  
(pro Schublade)

42,8 Liter (21,4 Liter 
pro Schublade)

25 kg (12,5 kg  
pro Schublade)

                         CHF� 331.05

DWST08510-1 Element mit tiefer Schublade 64,5 x 47 x 14,5 cm 47 Liter 25 kg                          CHF� 297.80

DWST08530-1 Transportroller – – 200 kg                          CHF� 198.15

DWST60510-1 5 in 1-Tower – – –                          CHF�1,094.80

DWST60520-1 4 in 1-Tower – – –                          CHF� 829.15

DWST82800-1 Metallschiene 48" – bis zu 45,3 kg                          CHF� 39.75

DWST82816-0

Hakenset, 8-tlg.  
(2 x Schraubendreherhaken,  
3 x gebogener Haken,  
3 x gerader Haken)

–
bis zu 2,3 kg  
pro Haken

                         CHF� 17.65

DWST82805-1 Kurzer Standardhaken – bis zu 22,7 kg                          CHF� 8.80

DWST82813-1
Kunststoffbehälter  
(Doppelpack)

–
bis zu 4,5 kg  
pro Behälter

                         CHF� 8.80

DWST82823-1 Halterung für Elektrowerkzeuge – bis zu 4,5 kg                          CHF� 18.70

DWST82820-0 Halterung für DEWALT Akkus – bis zu 2,3 kg                          CHF� 13.20

ZUBEHÖR 
FLEXIBEL 
EINSETZBAR
KOMPATIBEL MIT UND 
OHNE DXL-SYSTEM

5 IN 1-TOWER  
DWST60510-1

4 IN 1-TOWER  
DWST60520-1

DEWALT HIGHLIGHTS 57



WERKZEUGGÜRTEL

LEDER  WERKZEUGGÜRTEL LEDER  WERKZEUGGÜRTEL-SCHÜRZE
11 Fächer   

 Optimale Organisation von Werkzeugen und Zubehör

Robustes Nubuk-Vollnarbenleder mit Nietenverstärkung   
 � Hohe Strapazierfähigkeit und Langlebigkeit

2 Metallschlaufen   
  Sichere Hammeraufbewahrung

Gurtband und Lederriemen   
 Mehr Stabilität und Komfort

Zusätzliche Taschen   
  Praktische Aufbewahrung für kleine Werkzeuge und Bleistifte

18 Taschen und Bandmaßclip   
 Optimale Organisation von Werkzeugen und Zubehör

Robustes Nubuk-Vollnarbenleder mit Nietenverstärkung   
 � Hohe Strapazierfähigkeit und Langlebigkeit

Metallschlaufe   
  Sichere Hammeraufbewahrung

14 cm breiter gepolsterter Gürtel 
mit Doppelstift-Rollschnalle   

  Überlegener Tragekomfort und stabiler Halt

Metall-D-Ringe zur Befestigung von Tragegeschirren   
  Erweiterbare Unterstützung

DWST50112-1

CHF 110.-*
DWST50113-1

CHF 198.-*

CLEVER ORGANISIERT, 
DIE RICHTIGEN WERK-
ZEUGE GRIFFBEREIT

LANGLEBIG UND STARK 
DURCH NIETEN UND 

DOPPELNAHT

AUS SCHMUTZABWEI-
SENDEN MATERIALIEN 

HERGESTELLT
METALLCLIPS STATT 

LOSER RIEMEN

OPTIMALER TRAGEKOM-
FORT FÜR MAXIMALE 

RÜCKENENTLASTUNG
VERSTELLBARE 

EINHEITSGRÖSSE

* Alle Preisangaben verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt. und vRG.DEWALT HIGHLIGHTS58



WERKZEUGGÜRTEL

NAGELTASCHE  MIT GÜRTEL

WERKZEUGTASCHE MIT GÜRTEL

WERKZEUGGÜRTEL- TRAGEGESCHIRRE

25 Taschen   
 Optimale Organisation von Werkzeugen und Zubehör

1680-Denier-Gewebe mit schmutzabweisender Plane   
 Hohe Strapazierfähigkeit und Wetterbeständigkeit

2 Metallschlaufen   
  Sichere Hammeraufbewahrung

14 cm breiter, gepolsterter Gürtel 
mit Doppelpin-Rollschnalle   

  Hoher Tragekomfort und stabiler Halt

Metall-D-Ringe zur Befestigung von Tragegeschirren   
  Erweiterbare Unterstützung

13 Taschen und Bandmaßclip   
 � Optimale Organisation von Werkzeugen 
und Zubehör

1680-Denier-Gewebe mit schmutzabweisender 
Plane, Nieten und Doppelnaht   

  Hohe Strapazierfähigkeit und Langlebigkeit

Metallschlaufe, kleines Fach und Bandmaßclip   
 � Praktische Aufbewahrung für Hammer 
und Zubehör

Gurtband mit Doppelpin-Rollschnalle   
  Sicherer und bequemer Halt

12 Taschen und Bandmaßclip   
 Optimale Organisation von Werkzeugen

1680-Denier-Gewebe mit schmutzabweisender 
Plane, Nieten und Doppelnaht   

 � Hohe Strapazierfähigkeit und Langlebigkeit

Metallschlaufe und Maßbandtasche   
 � Praktische Aufbewahrung für 
Hammer und Maßband

Gurtband mit Doppelpin-Rollschnalle   
  Sicherer und bequemer Halt

Gepolsterte 1680-Denier-Gewebebänder   
 Hohe Strapazierfähigkeit und Tragekomfort

Ergonomisches Tragegeschirr 
mit Handytasche   

 � Bequemer Sitz und praktischer Stauraum

4 Bezugspunkte   
 � Optimale Gewichtsverteilung 
des Werkzeuggürtels

Kompatibel mit DWST50113-1 
und DWST40603-1   

 � Vielseitig einsetzbar mit 
DEWALT Werkzeuggürteln

Artikel Nr. Beschreibung Gewicht Anzahl der 
Fächer

Kompatibel mit  
DWST40901-1  

(Tragegeschirr)

Anzahl der 
Griffe

Anzahl der  
Hammer-
schlaufen

DWST50113-1 Leder Werkzeuggürtel 2,0 kg 18 2 –

DWST50112-1 Leder Werkzeuggürtel-Schürze 1,2 kg 11 – 2 –

DWST40603-1 Werkzeuggürtel 1,9 kg 25 2 2

DWST40101-1 Werkzeugtasche mit Gürtel 0,8 kg 12 – 1 1

DWST40201-1 Nageltasche mit Gürtel 1,2 kg 13 – 1 1

DWST40901-1 Werkzeuggürtel-Tragegeschirre 0,5 kg 1 – 1 –

DWST40901-1

CHF 37.-*
DWST40201-1

CHF 72.-*

DWST40101-1

CHF 72.-*
DWST40603-1

CHF 143.-*
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NEWS

DEIN DEWALT HÄNDLER:

Alle genannten Preise verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt. und vRG (vorgezogene Recycling-Gebühr) und gelten ab 01.09.2025. 
Die Preisangaben sind gültig bis zum Erscheinen der nächsten Preisliste bzw. des nächsten Kataloges. Preisänderungen behalten wir uns ausdrücklich vor. 
Alle Angebote gültig, nur solange Vorrat reicht und nur bei teilnehmenden Händlern. Irrtum, Druckfehler und technische Änderungen vorbehalten. 
Abbildungen können variieren.

Stanley Works (Europe) GmbH
In der Luberzen 42 • CH-8902 Urdorf
Telefon: +41 (0)44 755 60 70
Telefax: +41 (0)44 730 70 67

www.youtube.com/ 
dewaltdeutschland

www.instagram.com/ 
dewalt_de

www.facebook.com/ 
dewaltdeutschland

FOLGE UNS AUF 
SOCIAL MEDIA

www.DEWALT.com/MYDEWALT

JETZT ZUM NEWSLETTER ANMELDEN – 
UND NICHTS MEHR VERPASSEN!

Werde Teil der DEWALT Community und erhalte exklusi-
ve News, Angebote und Produkt-Updates direkt in dein 
Postfach. Für alle, die mehr aus ihren Werkzeugen her-
ausholen wollen. DEWALT – immer einen Schritt voraus.

Unter folgender E-Mail sind 
wir jederzeit erreichbar:
Verkaufch.sbd@sbdinc.com
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